Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

438 Otevrena Showmanship at Halter a.a. - SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

rozjizdka
# Stl él
1. 23
2. 32
3. 34
4, 36
5. 37
6. 40
7. 41
8. 44
9. 55
10. 69
11. 77

Jezdec

Klementov§ Pickova

Katerina
Gabrielovd Renata
Hurtik Karel
Faksovd Lucie
Vybiralova Soria
Stovickovd Radka
Klimpar Adéla
Oujezska Adéla
Bilova Markéta
Cejkové Katefina

Senkové Simona

Kun
Edgar Doc Heart
Genuine Color Bugi

Charles Mercedes

Im Rockin Lacey

Chamlie Nimble Forever

Smart Skipper

NR Ron Star Doc Hat
Sudden Red Sensation
RR Hoos Da Cowgirl
Moka Martini

Cowgirl On A Mission

Majitel
Katefina Pickova
Klementové
Renata Kleinova
Karel Hurtik
Lucie Polakovd
Sona Vybiralova
Radka Stovitkova
Adéla Klimpar
Adéla Oujezska
Pumpion s.r.o.
Vladimir Cejka

Simona Senkové
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay
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438 Otevrena Showmanship at Halter a.a. - SMART RANCH
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# St
1. 23
2. 32
3. 34
4. 36
5. 37
6. 40
7. 41
8. 44
9. 55
10. 69
11. 77

Jezdec

Klementova Pickova
Katefina

Gabrielova Renata
Hurtik Karel
Faksova Lucie
Vybiralova Sona
Stovickova Radka
Klimpar Adéla
Oujezska Adéla
Bilové Markéta
Cejkové Katefina

Senkova Simona

Kun
Edgar Doc Heart
Genuine Color Bugi

Charles Mercedes

Im Rockin Lacey

Chamlie Nimble Forever

Smart Skipper

NR Ron Star Doc Hat
Sudden Red Sensation
RR Hoos Da Cowgirl
Moka Martini

Cowgirl On A Mission
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Viadimir Cejka

Simona Senkova
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Potradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH.
438 Oteviena Showmanship at Halter a.a. - 26.092025-28.09.202>
finila

# St.¢. Jezdec Kan Majitel

1. 55 Bilova Markéta RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.1.0.
2. 34 Hurtik Karel Charles Merc;d-é; Karel Hurtik
3. 23 Klementovéa Pickova “ Edgar Doc Heart Katefina Pickova
Katefina Klementova
4, 36 ” Faksovéa Lucie Im Rockin Lacey Lucie Polakova
5. 44 Oujezska Adéela Sudden Red Sensation  Adéla Oujezska
6. 37 Vybiralova Sofia Chamlie Nimble Forever Sofia Vybiralova
7. 40 Stovitkova Radka Smart Skipper Radka Stovitkova
8. 32 Gabrielova Renata Genuine Color Bugi Renata Kleinova
9, 69 Cejkova Katefina Moka Martini Viadimir Cejka
10. 77 Senkova Simona Cowgirl On A Missionw Simona Senkové
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH
438 Oteviena Showmanship at Halter a.a. - 26.09.2025-28.08.202

Anila

# St.é  Jezdec Kun Majitel

1. 55 Bilova Markéta RR. Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.0.

2. 34 Hurtik Karel Crrwa}l(é;Mercedes Karel Hurtik

3. 23 Klementova Pickové Edgar Doc Heart Katefina Pickova
Katefina Klementova

4, 36 Faksova Lucie Im Rockin Lace); Lucie Poldkova

5. 44 Oujezska Adéla Sudden Red Sensation  Adéla Oujezska

6. 37 Vybiralova Sona Chamlie Nimble Forever Sofia Vybiralova

7. 40 ét‘.oviékové Radka Smart Skibper Radka Stovitkova

8. 32 Gabrielova Renata Genuine Colo} Bug| Renata Kleinova

9. 69 Cejkova Katefina Moka Martini Vladimir Cejka

10. 77 §enkovéwS.imona Cowgirl On A Mission Simbna Senkova
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.0. - Kozlovice

Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay
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#
137
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5. 35
6. 23
7. 41
8. 44
9. 55
10. 69
11. 75
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Vybiralové Sona
Stovickova Radka
Hurtik Karel
Faksova Lucie
Hurtikova Zuzana

Klementova Pickova
Katerina

Klimpar Adéla
Oujezska Adéla
Bilova Markéta
Cejkova Katefina
Liberdovéd Zuzana

Senkovéa Simona

KU
Chamlie Nimble Forever
Smart Skipper
Charles Mercedes

Im Rockin Lacey

LDF Guns Hidalgo
Edgar Doc Heart

NR Ron Star Doc Hat
Sudden Red Sensation
RR Hoos Da Cowgirl
Moka Martini

My Pretty Invitation
Cowgirl On A Mission
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SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Sofa Vybiralova
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Zuzana Hurtikova

Katerina Pickova
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Pumpion s.r.o.
Vladimir Cejka
Eva Liberdova

Simona Senkovéa
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.0. - Kozlovice

Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

238 Amatér Showmanship at Halter a.a. -
rozjizdka

# St c.
1. 37
2. 40
3. 34
4. 36
5. 35
6. 23
7. 41
8. 44
9. 55
10. 69
11. 75
12, 77

Jezdec

Vybiralova Sofla
Stovitkové Radka
Hurtik Karel
Faksova Lucie
Hurtikovd Zuzana

Kiementova Pickova
Katerina

Klimpar Adéla
Oujezska Adéla
Bilova Markéta
Cejkova Katefina
Liberdova Zuzana

Senkové Simona

Kun

Chamlie Nimble Forever
Smart Skipper

Charles Mercedes

Im Rockin Lacey

LDF Guns Hidalgo
Edgar Doc Heart

NR Ron Star Doc Hat
Sudden Red Sensation
RR Hoos Da Cowgirl
Moka Martini

My Pretty Invitation
Cowgirl On A Mission

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Sona Vybiraiova
Radka Stovitkova
Karelwl-lurtl’k
Lucie Polakova
Zuzana Hurtikova

Katerina Pickova
Kilementova

Adéla Klimpar
Adéla Oujezska
Pumpion s.r.o.
Vladimir Cejka
Eva Liberdova

Simona Senkova

4

Vygenerovéno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 06:56:14
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PATTERN CLASS SCORE SHEET

Show: FIER_ WRC SIMRT RANCEH

eSS e S e et w26 9. Zoac
e T35 Jaror s, [ 2 ot [ o ek o 1088 [rmor | |_ ] e
Manévr 1 2 3 4 [ [] 7 8 9 10 Fag TOTAL | scomre _ Koments 9249 | ¥ 6
DRAW | EXH | renmry 3 8385 PJ M.W. 685
5= 0 [+ [ THrlo [+n+7 o ]| | .
Ll%l=|4] [+] [+] [+] [+] [+[H ]| ca]+] J & “ s
DRAW| EXH# | revure N\ & :O 655
3 |3 ~[H] O 10 {53 [=] Taplp om]d| |#4 :
DRAW | Exkit | rouary | 815 [
G361 =L ] 1+ [0 iz i TR ol o [ b\p 3 . s
DRAW | Extit | rouasr i a 625
S|~ |~L |- O [] 0 [+i|L[+liL| O L Y =
DRAW| EXH# | pexary 3 bu- m: MQ\ 785 61
e 18]+l [+ oY) [+ [0 [wld-ne -7 [« |2k i il L
DRAW| Exhe [ stuam o) 7 595
R = O [ =L [+ ]« [at HOE (a0 4] 3|5 #.n 5s [ gy =
gyl [ +| [+t [¥T [ [ein [0 [ 0 [R[~R[¥z]S| |I8 = |58
DRAW| EXH# | suamry p , 7 565
s[4 (o] 010 10 | me| e |zl IS :
DRAW | ExH | senry % 725 _._\w 558+
1oe|=| <& | H [ +HB ] W] 2 [T+ +/ |+ mx - = |93
““”“w“”n”._uxmo_aw L l&\g ;ns X Podpis rozhodéiho; Nm mwun
FB: Western Riding Club CR 705 @..V
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PATTERN CLASS SCORE SHEET

shos P .
Westem Horsemanship

show: IIFR. WRE-  SpART RMoesd

. WRCB HOBBY Datum: R N°
WE4TERY BIDIHD CLOB Misde2 Amatér Oteviena Pidilidi Hurk Syax Equitstion %m\\ & 5
Hodnecen! manévrt
- 5 Calicovy elcBviim (i %) (4) Dobré (3-2} Prianérng (1-0} Refl Rak
i S ot O et Ty A et soons wore | scone Wos
d T4 (1 ned [100-97 .
Popamantrs | TRET" (SE700 | fosp, | 190° | waue | 7207 Mce | O TR
SToP TURD | 7Rpr sof 130 o %93 695
Manévr 1 2 3 [} 5 [ ? ] [ 10 FaE TOTAL | SCORE Komentat 0289 69
DRAW | EXH# | ravary \ 89-88 68,5
f
DEY) by &
o=l 1] +) [ R+l 0] HR [+l +] [+ [+2 |42 : s -
85 67,5
DRAW| EXH# | renary 845 67
7 7 7 b\\
R\B|=|HR A+ ) [¥I%| [ [Hlp [HIe]+2 [+ %]+ ] +(%] 412 - -
835 %
DRAW| EXH¥ | renarr \\. 83 65,5
scone .\\\ 825 65
-
82 845
ORAW| EXH# | revary 815 64
scone 81 635
805 63
DRAW| EXH# | roumty o 80 62,5
scone 795 62
70 615
DRAW| EXH# | renstry \\\ 785 51
scome 78 60,5
775 60
DRAW | EXH# | rewary 7 59,5
Kone 765 59
7% 58,5
DRAW| EXHA | renary 75,5 58
scom . 7 575
/

745 57
DORAW | EXH# | ranmrv 74 56,5
scone 4 735 56
v 73 55,5
DRAW| ExH# _.G..\ 3 725 558+

scoRE 72

Rozhodéi (tiskacim): Podpis rozhodé&iho: 715

Cﬁ) A /
WWW.WIC.CZ F) N?w Y © WESTERN RIDING CLUB Ceske republiky, z.s. E
FB: Western Riding Club €R e \?); 705
7 ; =
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
238 Amatér Showmanship at Halter a.a. -

_SMART RANCH_
26.09.2025 - 28.09.2025

finala
# St.é  Jezdec Kun Majitel
1 41 Klimpar Adéla NR Ron Star Doc Hat Adéla Klimpar
2 37 Vybiralova Sona Chamlie Nimble Forever Sofa Vybiralova
3 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
4 36 Faksova Lucie Im Rockin Lacey Lucie Polakova
5. 55 Bilovd Markeéta RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.0.
6. 44  Oujezské Adéla Sudden Red Sensation Adéla Oujezskd
7. 40 Stovickova Radka Smart Skipper Radka Stovi¢kova
8 75 Liberdova Zuzanha My Pretty Invitation Eva Liberdova
9. 69 Cejkova Katefina Moka Martini Vladimir Cejka
10. 77 Senkové Simona Cowgirl On A Mission Simona Senkova

Vygenerovénoﬁyst_ému Leo_pard firmy

LERIS.CZ 5.1.0.

" dne 27.09.2025 06:55:32
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%v PATTERN CLASS SCORE SHEET e [aeFCE_WoC duART PANCH

owmanship at Halter

: WRCB HOBBY Westem Horseman=hjj Datum: m
THTERL e s Misde: _ (“Ameér " Oteviens Piditidi Hunt TNHM_:HS,‘ N ¥ 2. .“QQM
. L R 5523 ) - Colcovy FaE) (5) Velmi (4) Dobré (3-2) Prienama (1-0) Rail Rall
bmé!.&ﬁ 2 Veimi Spané 1 Speind oKt ¢ Ot .n<xﬂ.ﬂhns\&§ PENALTY: Mol = 3, Vakd =5, Z8vatnd =10 scope| # e | Work | score| # # | Work
Papis manévru TeoT @gﬁ TR0 Q A *3 wake ))?Fvvl 10097 70
weaLe SP Uup O Gﬂ_— P So P 44 % e, TEOT . . swuw | 4Y (9 695
Manévr 1 2 3 P 5 3 7 s v 10 Fae | ToraL | scome 9289 =

DRAW| EXH# | senury /@ ;G, 88-86 JU 685

170 IO e B I BT v e M BOR .

T

DRAW| EXH# | emiarv _ U § )S! )G. 845 67
(=W A TR AT T O T T [ [ul _

DRAW | EXH# | renare V )__/

)

83 g €55
GIl=| VU | 4N [+A] YA\ A o [0 [D] 5 ﬁ = [ “

a2 64,5

DRAW | EXH# | sevairy

Ql 815 o

!
g I T o N N I O Y I T N T A A .

* r
\ 80,5 ]

i o g W .
[ IS=F [ WA [ [WH Q]+ [~ ] S 4 :
DRAW | Exti# | sonnry ) )_P | 2G| 785 61
1 L N O N O L P e E M R -

DRAW| EXH# | sy

G{. 7 59,5
B N ) e R N A N i R E TN YN ES) ! ¢ -

| DRAW | EXH | sronre u . . G b_._.u.. L 755 Sml mw
18[9 =-n [N [N AW \,\/5 A [+ <\ 4).%, D ) G fu . &7s

DRAW | EXH# | penaty ;/g.l 74 56,5

g A U I S e P

DRAW | EXH# | renmry PG; 725 mm\ 5684
g E e e RN N P N L N N E N N T RN SN Y ? 1

Rozhodé&i (tiskacim): Podpls rozhodéiho: 718

www.wie.cz pr\NA rm\t Dr‘ @s.mﬂmuxz ma_zoo_._._mg i n | Ay

F8; Western Riding Club CR 1 705 _‘.3




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
238 Amatér Showmanship at Halter a.a. -

fAinila .

# St.é  Jezdec Kun Maijitel
1. 41 Kiimpar Adéla NR Ron Star Doc Hat Adéla Klimpar
2. 37 Vybiralova Sona Chamlie Nimble Forever Sofia Vybiralova
3. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
4, 36 Faksova Lucie Im Rockin Lacey Lucie Polakova
5. 55 Bilové Markéta RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.0.
6. 44 Oujezska Adéla Sudden Red Sensation Adéla Oujezska
7. 40 Stovitkova Radka Smart Skipper Radka Stovickové
8. 75 Liberdova Zuzana My Pretty Invitation Eva Liberdova
9, 69 Cejkové Katefina Moka Martini | Vladimir Cejka
10. 77 Senkova Simona Cowgirl On A Mission Simona Senkové
4
NG,

\;ygener;véno v systéml-t Leopard firmy dne 27.09.2025 06:55:32
LERIS.CZ s.r.0.
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A&Wv PATTERN CLASS SCORE SHEET o vor NER_LURC STWRT Réscey
WRCB HoBBY Western Florsemanship Datum klﬁlﬁw wa‘ﬂ-\\

WESTENE RIOING T T Pl Hunt Seat Equitation
]

g B :on:onu:.__.n_an_v-h.h.«.i% e 70boty Cellnvy vikon a efebtivita (FSE) Excelontni (5) Vaimi dobrd (4) Dobré (3-2) Priméme {1-0) Rail Fall
-3 Extrénd Epaing -2 ek ¥patné -1 Spatné O Koreldni +1 Dobrs 2 Velmi dobré  +3 Excelertnl PENALTY: Malt =3, Vel =5, Zévalnd = 10 SCORE| # ¢ | work | score| # | Work

TROT 1174 TuR 100-97 70

Popinmanirs | ALl TRST Gm%:. e n? SToP %0 m.eqbvw SETUP | (NST. - s w95 | S5
<oy oy PENALTY | FINAL < -
Mandvr 1 2 3 . s [ 7 8 2 10 FAE | ToTAL | SCORE s2e0 | 4F 94 L

DRAW| EXH# | renauty I\.w £8-86 h‘Q 63,5

1A= +41 [+ [+ [+ [0y [« +) -1 [#n .:\N‘/w u&m s

BS 67,5

DRAW| EXH# | renare ..w 84,5 67

L3~[sT [+ Tolp [T =710 [0 [*¥] (410 |4|3 ¥ -

7 = [

DRAW| ExFt | revry T . _M._m mmm“
b It [ HE [ 4] [t (-2 [dic]g) (41 [0 3| S «.Ne. @ .
N A Y T T A B e B N BT T e W g
DRAW/| EXH# | ety W- ) 625
ssl=[+ {4 P2 -0 [+ m /[T | +| 24 5 |o% ~ |36 -
) - - 3 .
b Jul =] AT [Pl T T+ T TH7 [+ 7 [ [+ ]+ |34] 3 |# - [
Phol=l b [4 [+ [+ [+ T+ T/ l+[R[eX [FR 14| |87 7] -
DRAW| EXH# | renaur N “ 75,5 58
2 e[| [T [+ [T+ ] [-ie]+] -2 1316 | % :
o v v » L d . v v hd 74,5 57
A b [~ 40 [« [E [+l [+ (=L | *Z [+ [+ Z [+L [+ L 4% |3 w35 .
= o S——=¢ HKE
DRAW| EXH# | renmury 72,6 Ig B5&+
\_oﬁé+v &{ t. +1 [+ +P 4.» Pi\ ﬁ\m Al »
Rozhadi {tiskacim}: |4 0dpis rozhodiho: 75

WWW.WIE.C2 g ﬂ?ﬂl/m © WESTERN RIDING CLUB Geské republiky, z.s. 7
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

401) Otevienda Reining Junior - 1. kolo #8

# St. ¢. Jezdec

1. 102 Salkové Klara
2. 52 Reha¢kova Klara
3. 103 Salkové Klara
4, 51 Rehackova Klara

Kan
SK Smart Little Gina
Happy Chick Whiz

SK Angels Gun
Happy Woodoo

P

S

s
/!

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Smart ranch s.r.0.

Jana Hapalové

Smart ranch s.r.o.

_Jana Hapalova

Vg &‘( ?
f ’/,'4"//?
— ¥

Vygenerovano v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 06:56:38
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oy o $gek i
WESTERN RIDING CLUB
CAPCHREPUS

REINING

show: MC2. Wee. QM AeT 2oycH

Ttida: 7('{4//02

Cislo: W{ J

Datum: /] 4 704

Patiern: 8

Hodnoceni manévri
Kazdé jezdecka dvojice je hadnocena mezi 0~100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-11% Extrémné $patné -1 Velmidpatné  -% Spainé O Korekini  +3% Dobré  +1 Velmidobré  +13% Excelentni

4SP 48P RC. LC. sTOP
Popis manévru L R LSL LSL e R BACK PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 8 @ 8 TOTAL SCORE
DRAW | ExH# |penaity /}LL
4, 4 1 ZCORE —y\/\ { A Fa O ( L(0
0 W] O 19 19 \
DRAW | EXH# |eewaLty 'ﬂj\ /” ‘i '“L
) - s ﬁl Iy &

1_ 5‘2 SCORE \J —"\\L I"‘.J \J - L\L hllg\ /M.L %
DRAW | EXH# |PenaLy \ A 1(1_
SRR R X
DRAW | ExH# |penaLTy \\ ] IH ’/(
L‘. 5,{ SCORE 0 /\\L K\} fl{j /\\ﬁ— "M‘L— -Mg\ L{LT(
DRAW | ExHi# |pewaLry /

8CORE ’//
DRAW | EXH# |renaLTy /

scoRE -
DRAW | EXH# |penaity o

SCORE
DRAW | EXH# |PEnALTY

SCORE -
DRAW | EXH# |PEnaLTY |

SCORE
DRAW | EXH# |PeNALTY

SCORE 7
DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE //J.. N ﬂ
Rozhodcdi (tiskacim):zlﬁé LEH/}LI Podpis rozhodéiis T

= ¥ —

WWW.WIC.CZ v CI

FB: Western Riding Club CR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

401) Oteviena Reining Junior - 1. kolo #8

# St. ¢. Jezdec

1. 102 Salkova Kléra
2. 52 Rehé¢kova Klara
3. 103 Salkova Kléra
4, 51 Rehackova Klara

Kdh
SK Smart Little Gina
Happy Chick Whiz

SK Angels Gun
Happy Woodoo

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Smart ranch s.r.o.

Jana Hapalové

Smart ranch s.r.o.

Jana Hapalové

______

Vygenerovdno v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 06:56:38
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REIN'NG Show: /1R wpc -974-1'2(‘ RANCEH
Trida: JuaJioR. Cislo: 404 J
Datum: 24 9.0026 Pattern: 8

WESTERY RIDING CLTE

€ /¥4 H REPERI I

Hodnoceni manévril
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 bady
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi 3patné - Spatné 0 Korektni  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

48P 4SP R.C. LC. STOP
LRB RRB
i L R LSL LSL BACK
Popis manévru PENALTY | FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL | SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

= p o 1o 10 l0ol0 10D 7

DRAW | EXH# |PENALTY ih_ t
L [S2[=] 0 [% | 0 [0 [ [l o | R |68
DRAW | EXH# |PENALTY 2, %\ Gg
3. 05 (==] 0 | |~[k{-M]O | O | O

DRAW | EXH# | PENALTY 1};

/ f
b 151 [==] O <1~ 0 | © [ < [T W |3

DRAW | EXH# |PENALTY
S

.| score

DRAW | EXH# |PENALTY|

SCORE ™

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

—
Rozhodgi (tiskacim): (AUZA FARIS Podpis rozhodt‘:iho‘:,-f.;if"//_///:‘vﬁ
7

WWW.WrC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

401) Oteviena Reining Junior - 2. kolo #5

# St. C. Jezdec

1. 102 Salkova Klara
2. 52 Rehackova Klara
3. 103 Salkova Klara
4, 51 Reh&ckova Klara

Kun
SK Smart Little Gina
Happy Chick Whiz
SK Angels Gun
Happy Woodoo

_SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Smart ranch s.r.c.
Jana Hapalova
Smart ranch s.r.o.

Jana Hapalové

Vygenerovino v systému Leopa?d firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 27.09.2025 06:55:54
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REINING Show: 0P Wpe SMAPT Panck
Trida: Jy/ /0 ¢ Cislo: 40/,1
WESTERN RIDING CLTR Datum: /Y 4 J075  |Pattern: 5

& SRR REPURES.

Hodnoceni manévra
Kazdé jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi Spatné  -% Spatné 0 Korektwi  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

Popis manévru s v s " s e e saci PENALTY | FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | ExH# |renavty 5 1/\ é 1{ 1
=] 7 1 010 el a0 1l g b
DRAW | EXH# |PEnaLTY \\Q\
A= V1010 1010 [0 o lfs | &

DRAW | EXH# |penaLTy A
Mbj=ee] 0 ] Q10 [ OO [ U [AE] 44 / ¥O

DRAW | EXH# |PENALTY IL \[\

N BTN BV RN VS E R A ETS IS

DRAW | EXH# |PenALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PeNALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE
Rozhodéi (tiskacim): 210 LEMB Y Podpis rozhod¢i
WWW.WIc.cz
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIPDING CLUE Ceské republiky, 2w




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhoddi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

401j Oteviena Reining Junior - 2. kolo #5

# St. ¢. Jezdec

1. 102 Salkova Kiara
2. 52 * Rehatkova Kléra
3. 103 Salkova Kléra
4, 51 Rehactkova Klara

Kan
SK Smart Little Gina
Happy Chick Whiz
SK Angels Gun

Happy Woodoo

_SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.202

Majitel

Smart ranch s.r.o.
jana Hapalova
Smart ranch s.r.0.

Jana Hapalova

EL-" \‘)

5

Vygene;/a’no v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 27.09.2025 06:55:54
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REINING

Show: NZR wWRC

THda: Jyp/op Cislo: 404 )
WESTERN RIDING CLUB Datum: £7.9 002¢ |Pattern:5
Hodnoceni manévru
Kazd4 jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi $patné  -% Spatné O Korekini  +3% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni
LC. 4 SP R.C. 4SP L.R. STOP
Popis manévru LLS L LLS R 8 RRE LRB Back | o | e
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | ExH# |penaLty & | Q ,
02 |==| 0 0 |t |+ | -] 0 HiL | 0 R
DRAW | EXH# |PENALTY '//\ ‘/,Z /] /
k. |G
52' SCORE 4.,']!1’ @ 0 0 0 0 0 4//?_ ’ /L
DRAW | EXH# |PENALTY ‘
W53
gl==|p [ p [0 |0 |y | O [ \+in
DRAW | EXH# | PENALTY J[( 63
St = |l o [ [~ e o [k ]
DRAW E&Q# PENALTY
seone
DRAW | EXH# | PENALTY
\‘\
SCORE '\_\.
DRAW | EXH# |PENALTY N
SCORE .\\
DRAW | EXH# | PENALTY
SCORE
DRAW | EXH# |PENALTY
SCORE
DRAW | EXH# | PENALTY
SCORE
DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

Rozhodéi (tiskacim): L AVURA HARLS

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhodc¢iho;

-

I

© WESTERN RIDING CLUB

7 A
fgeské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

201 Amatér Reining a.a. - 1. kolo #14 SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é. Jezdec Kun Majitel

1. 104 Kostera Jaroslav SK Little Teddy jarosiav Kostera

2. 101 Lesniczdkova Brenda SK Conquistador Gun Smart ranch, s.r.o.
3. 106 Kanova Elvira Maja Doc Lynx Elvira Kédnova

4. 107 Glaser Jan Pocos Magician Jan Glaser

5. 109 Sviezend Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
6. 29 Martinkova M~arcela Kam November Rain Marcela Martinkova

s

Vygenerovano v systému Leopard firmy R dne 26.09.2025 06:57:02 1/1
LERIS.CZ s.r.0.



REINING

Show: 02 WPC SMAPT PANCH

Trida: A A7E D

Cislo: 20/‘

*332£§y§1§;§”§§& CLTE Datum: 0{5 g 20{3 < |Pattern: 14
Hodnoceni manévra
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 bady
-1%: Extrémné Spatné -1 VelmiSpatné -% Spatné O Korektni  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni
4 SP 4 SP R.C. L.C. STOP
Popis manévru L R LLs = - " BACK PENALTY | FINAL
k| 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# |penaLTY
Y & T
2 e N TN IO I O IV B VD i
DRAW EXH# | PENALTY
77 et N S B O T T 11
DRAW | EXH# |PenALTY Q
I e R N VR ST B .
DRAW | EXH# |PENALTY k\g\ IuL
A0y foeo=] O TN Q [0 [0 | A A &U\ Q%
DRAW | EXH# |penaLTY « A /”L
40,? SCORE Q Q l\‘} 0 _,"\3\ r'-.\j Q é (‘f
DRAW | EXH# |PENALTY 4LL
R IINENTEETENEN G
DRAW | EXH# |PenaLTY /
SCORE g
DRAW | EXH# |PENALTY
SCORE -
DRAW | EXH# |PENALTY
SCORE
DRAW | EXH# |PenaLTy
SCORE
DRAW | EXH# |penaLty / il /
0
A

Rozhodgéi (tiskacim): / (0L, [ E10Y

WWW.WIC.cZ

FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhod¢i

Z

e
© WESTERN RiDlNMeské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodci: R1 - Laura Elten Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

201 Amatér Reining a.a. - 1. kolo #14 SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.¢.  Jezdec K Majitel

1. 104 Kostera Jaroslav SK Little Teddy Jaroslav Kostera

2. 101 Lesniczédkovda Brenda SK Conquistador Gun Smart ranch, s.r.o.
3. 106 Kénova Elvira Maja Doc Lynx Elvira Kénova

4, 107 Glaser Jan Pocos Magician Jan Glaser

5 109 Sviezend Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
6. 29 Martinkova Marcela Kam November Rain Marcela Martinkova

0

Vygenerovano v systé?nu Leopard firmy dne 26.09.2025 06:57:02 1/1
LERIS.CZ s.r.0.



REINING Show: HER. WRC.  snART RANG
Trida: A7marh__ Cislo: ,Jo4{

WESTERY RIDING CLTR Datum: JC. 9.202¢  |Pattern: 14

CZRCR REPURE I

Hodnoceni manévru
- Kazda jezdecka dvojice je hodnacena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné 3patné -1 Velmi 8patné -1 Spatné O Korekini +% Dobré +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

48P 4SP RC. L.C. STOP
LRB RRB
i L R LLS LLS BACK
Popis manévru PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

A lwyl=] 0 [+i10 [ To0 [-n] O ol

DRAW | EXH# |PENALTY

Llo/l= 0 10 1010wt !lp 0

3 1loe [==| <l | 0% | =1 | -¥L | <o | < |- o 66

b o2 [==[ 0 [~ o [ O [-T [_(p (L cH

DRAW: | EXH# |PENALTY i

Sliogl==] g [0 (sl o [-lx[0 [D 67/

DRAW | EXHi# | PENALTY /
C B[]+ ] O [ [0 [ [-]p 6172

DRAQ‘ EXH# | PENALTY
ol scgre

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

e

Rozhodgi (tiskacim): /AU FARIS Podpis rozhodém%%_ >

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
201 Amatér Reining a.a. - 2. kolo #12

#

1
2
3
4.
5
6

Stl él

106
107
29

109
104
101

Jezdec

Kanova Elvira
Glaser Jan
MartinkoQé Marcela
Sviezena Viktorie
Kostera Jaroslav

Lesniczakovéa Brenda

Kun

Maja Doc Lynx

Pocos Magician |
Kam November Rain
SK Smart N Whiz

SK Little Teddy

SK Conquistador Gun

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Elvira Kanova

Jan Glaser

Marcela Martinkova
Viktorie Sviezena
Jaroslav Kostera

Smart ranch, s.r.o.

A7

Vygenerovéno v systému Leopard firmy
LERIS.CZ 5.1.0.

dne 27.09.2025 06:56:27

11



REINING

Show:/{dz wee. SMBe; 2404

Trida: Aln7E 0.

Cislo: 955,7

msta;f;ggz{;ﬁz‘;z@ dnue Datum: /¥ 9.802 5’ Pattern: 12
Hodnoceni manévr(
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi 8patné - Spatné O Korektni  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni
Popis manévru :Zgz 4:P ) 11‘: * I':fs ELC; RRS LRe SToP PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 € 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# |renaLty ﬁ\ l\
AN NN ENENENET R
DRAW | EXH# |Penaity [\\']\ &
A= 0 1 010 o g ot |69
DRAW | EXH# |renauty /“L
Jq SCORE \J I\J ‘:J \vll ( “ /!\.‘\L l:), U @q
DRAW | EXH# |eEnaLty _ 7/ L
1 e I T I I = VI Y
DRAW | ExH# |eenaLty
'\ \L ~ U/{{/DL
pogl== N JAE[ N[ Q [0 [He]O [0 1
DRAW | EXH# |PENALTY
for =] QN [N AN [T [Q [ O M
DRAW | EXH# |PENALTY
DRAW | EXH# |pEnaLTY
p 1 opl==] N[O [0 [XW] Al AL
DRAW | Exn# [pewacry & ' /\\L
AR RN ENYEYSENEEN w0 LY I I 4 (J(’g
DRAW | EXH# |PENALTY ==
DRAW | EXH# |PENALTY
Rozhodéi (tiskacim): 2/CL LENAY Podpis rozhod

WWW.WIC.CZ

FB: Western Riding Club CR

!

[

—

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

201 Amatér Reining a.a. - 2. kolo #12

# St Jezdec

Kun

1. 106 K&nova Elvira Maja Doc Lynx

2. 107 Glaser Jan Pocoéﬁagician

3. 29 Martinkovéa Marcela Kam November Rain
4, 109 Sviezena Viktorie SK Smart N Whiz

5. 104 Kostera Jaroslav - SK Little Teddy

6. 101 Lesniczakova Brenda SK Conquistador Gun
Vygenerovano v systému Leopard firmy T dne 27.09.2025 06:56:27

LERIS.CZ s.1.0.

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Elvira Kénhova
Jan Glaser
Marcela Martinkova
Viktorie SvieZzena

Jaroslav Kostera

Smart ranch, s.r.o.

;—-;;

\

T



REINING Show: ICR  wRc
Tida: ArATER Gislo:) 94
WESTERY RIDING CLTB Datum: 27 4 o2  |Pattern: 12

Hodnoceni manévru
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné §patné -1 Velmi $patné -% Spatné O Korekini +% Dobré +1 Velmi dobré +1% Excelentni

STOP 4 SP 41/4 SP L.C. R.C.
Popis manévru BACK R L LLS LSS RRB LRB sTop
PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

DRAW | EXH# |PeNALTY (/L //Z ’ /
1 Lioe [T [=le [-he [ {-pp =l plo | 2 |&%
DRAW | EXH# | PENALTY /
2 or[=] 0 [0 10 lo o |0 [ g 6lh
DRAW EXH# | PENALTY /
$129]=]0 [0 1010 |ph 9]0 |0 67

DRAW | EXH# |PENALTY

1A == 0 |<lc |4l s 10 [0 [0 /4

S 10y [==| O |1lb [4inq O |ef2l#p |0 |0 R

c 10 =0 1 p 10 |7l o0 |0 ?

DRAW | EXH# |PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# |PENALTY

R oy|==| 0 [+ [+ipl0o 10 [+pl0 |0 A%

DRAW | EXH# |PENALTY IQ
R 10l =10 1010 10 9z [T 1o | % | 4

DRAW—EXH# | PENALTY

r——

SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

7 74
Rozhodgi (tiskacim); (AVZt FARIS Podpis rozhodéih{%v %%h——

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod(ci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
401S Otevrena Reining Senior - 1. kolo #6

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.¢é  Jezdec Kan Majitel

1. 27 Bartko Lukas Jo jac Royal Gun Ros Linda Kfenovska
2. 54 Rehac¢kova Klara Gunfignating Smurf Karel Brend|

3. 28 Solansky Antonin Snow Gun RDS Linda Krenovska
4, 106 Kanova Elvira Maja Doc Lynx Elvira Kanova

5. 107 Glaser Jan Pocos Magician Jan Glaser

Branovani
6. 105 Kostera Jaroslav SK Smart Whiz It Jaroslav Kostera
7. 100 Lesniczakova Brenda SK Smart Peponita Smart ranch, s.r.o.
8. 26 Bartko Lukas Topsail Gun RDS Linda Krenovska
9. 53 Rehactkova Klara PD Bonita White Face Kidra Rehackova
j‘lﬂ

Vygenerovano v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:57:26 R -

LERIS.CZ s.r.0.

n



REINING

show: /77 h/gé SHALT 24/0@4

Trida: SF ) H0

Cislo: [0/ <

WEITERR RIDIN® CLUB Datum: ‘/56] 2085 Pattern: 6
o o Hodnoceni.manévrl'l o
Popis manévru ) :P ‘ i ’ tl'c; ELCS e e :}‘;gi PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 & 7 8 TOTAL SCORE

DRAW | EXH# |penaLTy M,L

Lldyfem]-n TN Q [0 - [AL]T O I | G4
DRAW | EXH# |PENALTY 4&_
N N N A T 10
DRAW | EXH# |PewaLty ﬂ(
ST IR 1010 [wlq 10 A
DRAW | EXH# |PENALTY \{N %L‘; RN I“L

T e T A N e e e e L
DRAW | EXxH# |penaLty »U Ul

5 o4 == A1 0 [ 0 [ o [-UA]A] U L | G
DRAW | EXH# |rEnaLTY }\\L & ﬂl.-

Lo (o5 |===|+\L | Q O [ [AalQ [\ A Gg
DRAW | EXH# |pewacty /{ [L
} 400 SCORE “f A:\L _;Th\\')__ Q} J "D -% hI\L U ’l{{
DRAW | EXH# |PenaLTy

s [%[~=[0 [0 [0 [Q [FWIq [ b
DRAW | EXH# |[PENALTY

AN PN N IO E VS VR 64
DRAW | EXH# |PENALTY i— "
DRAW | EXH# |penaLty =

SCORE - r A

Rozhodéi (tiskacim): 2 /04 FEHAY Podpis rozhod¢&i A {

WWW WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR

© WESTERN RIDING LLU eské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

401S Otevrena Reining Senior - 1. kolo #6

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

# St.¢. Jezdec Kan

1. 27 Bartko Lukas Jo Jac Royal Gun Ros Linda Kfenovska
2. 54 Rehackové Klara Gunfignating Smurf Karel Brendl

3. 28 Solansky Antonin Snow Gun RDS Linda Kf'enovska
4, 106 Karova Elvira Maja Doc Lynx Elvira Kariova

5. 107 Glaser Jan Pocos Magician Jan Glaser

Branovani
6. 105 Kostera Jaroslav SK Smart Whiz It Jaroslav Kostera
7. 100 Lesniczakova Brenda SK Smart Peponita Smart ranch, s.r.o.
8. 26 Bartko Lukas Topsail Gun RDS Linda Krenovska
9. 53 Rehackova Klara PD Bonita White Face Kldra Reh&kova
L

Vygenerovéno v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:57:26 R R

LERIS.CZ s.r.0.

11



REINING Show: FER ywRC SHART RANCH
Tida: SeuoR Cislo: 44 S
WESTERY RIDING CLTE Datum: J¢ . 9. Lot~ |Pattern: 6

C7FLH REPURT W

Hodnoceni manévri
KaZda jezdecké dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné $patné -1 Velmi $patné -% Spatné O Korekini +% Dobré +1 Velmi dobré +1% Excelentni

4 SP 4SP L.C. R.C. STOP
L LLS LLS RRB LRB BACK

; R
Popis manévru PENALTY | FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

{]a3]=[-m [0 [0 [p |0 [ 8%,

DRAW | EXH# |PENALTY

2. ]84[==] 0 [ 0 ] O |4k [0 O | O fol
3 R [==|0 |0 [+I]0 ||t ]| 9%

DRAW | EXH# |PENALTY '}L ‘(Ql&\&lﬂl

A R O O I Y e S e O e R M| 43

DRAW | EXH# |PENALTY ifa ih

/)
slmp[=0 |o [0 [0 [g [(L]0 | [%%
DRAW | Ext# [penaury| [[] i

o lros|=<lar | 0 o [-0x [-pp={-1fz]* Il | 68
3 [wole=l+p | w0 10 10 T 6 [ H

DRAW | EXH# |PENALTY

Bl |==| 0 |- |0 | 0 |-l-] 0 | O 67

4 [ B[em]| © [0 |0 [we [SIA[-R[-JZ ‘7

DRAW.| EXH# |PENALTY
"\-‘\5—

SCOR! S ——
""‘\-.._
DRAW | EXH# |PENALTY h\““"-——a__,
SCORE g S : . , :
Rozhodéi (tiskacim): (AU FARLC Podpis rozHodé /M/\%;¢7/

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
401S Otevicena Reining Senior - 2. kolo #10 26.09.2025-28.09.202>

# St.c

27
54
106
105
107

v W N

28
100
26
53

© © =N

Jezdec

Bartko Lukas
Rehadkova Klara
Karfova Elvira
Kostera Jaroslav

Glaser Jan

Solansky Antonin
Lesniczakovéa Brenda
Bartko Lukas

Rehackova Kléra

Kan

jo jac Royal Gun Ros

Gunfignating Smurf

Maja Doc Lynx

SK Smart Whiz It

Pocos Magician
Brénovani

Snow Gun RDS

SK Smart Peponita

Topsail Gun RDS

PD Bonita White Face

SMART RANCH

Majitel

Linda Kfenovska
Karel Brendl
Elvira Kanova
Jaroslav Kostera

Jan Glaser

Linda Kfenovska
Smart ranch, s.r.o.
Linda Krenovska

Klara Rehaékova

Vygenerovéno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 27.09.2025 06:56:55

11



REINING Show: MCD WOC SHALT ppwcH
Trida: 451 00 Cislo: [/07{8
WISTERN RIDING SLUE Datum: 7Y .49 74 45— |Pattern: 10

LIRS P B

Hodnoceni manévra
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné 3patné -1 VelmiSpatné -7 Spatné 0 Korektni  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

STOP 4 SP 414 SP R.C. L.C.

BACK R L LLS SLL Lee RRE sToP

Popis manévru

PENALTY FINAL
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

DRAW | EXH# |enaLTy ML

e N[-W [NV T OTOT0 [@ '{

DRAW | EXH# |PENALTY

1
S [ee] § [T Q [\ [AAL] § [+l é?of ‘

DRAW | EXH# |PENALTY k\L «|g (i‘ p
p==] N [-\o [-wo |-A [-R]N [ [-fuf % | b9

DRAW | EXH# |PENALTY '\\')._

foc=={t\n [N T O [N [+ (L M

=)

DRAW | EXH# |penaLty k
o= 0 [0 T w0 g oA |68

DRAW | EXH# |PENALTY 5‘

B =0 [V [ [0 [olwalolL @

DRAW | EXH# |PeENALTY

D

100 | scone \ -kf\,‘\q_ +Aw A\ L Q) 0 "’K\i Y EM

DRAW | EXH# |PENaLTY /fﬁ_
Y | soone SRR _)\\3_, AL QAL &’Lll

DRAW | EXH# |eemaLTy A\L 1{/\
G2 o LN O Y I R = e SR
——
DRAW | ExH# |penaity I
DRAW | EXH# |PEnaLTY P
Rozhod¢i (tiskacim): 2/ ¢ 1 EMR Y Podpis rozhodéiho: W
{

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
4015 Oteviena Reining Senior - 2. kolo #10 26.09.2025 - 28.09.2025

# St.¢. Jezdec Kun Majitel
1. 27 Bartko Lukds jo Jac Royal Gun Ros Linda Kfenovska
2. 54 Rehackova Klara Gunfignating Smurf Karel Brendl
3. 106 Kariova Elvira Maja Doc Lynx Elvira Kénové
4, 105 Kostera Jaroslav SK Smart Whiz It Jaroslav Kostera
5. 107 Glaser Jan Pocos Magician Jan Glaser
Brénovani
6. 28 Solansky Antonin Snow Gun RDS Linda Krenovska
7. 100 Lesniczakovéa Brenda SK Smart Peponita Smart ranch, s.r.o.
8. 26 Bartko Lukas Topsail Gun RDS Linda Kfenovska
9. 53 Rehackové Klara PD Bonita White Face Klara Rehackova
]
-,
Wge—ner;a'-no v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:56:55

LERIS.CZ s.r.0,

SMART RANCH

11



WESTERN RIDING CLTB

CZECH REPURE I

REINING

Show: nCR wRe.

Trida: SEI0R_

Gislo: 4of S

Datum: 3. 9. L0224

Pattern: 10

STOP 4sp 4145P RC. LC. LRB B TOP
Popis manévru BACK R L LLS SLL RR STO PENALTY .
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# |PENALTY '/L
]
l?~ SCORE ;D \//K_/ "//2—’ 0 0 0 _//Z. ,-O /Z" ﬁ
DRAW | EXH# [PENALTY V/
s y/
syl=]0 [+l o |umlsplo (wply | & |#E
DRAW | EXHi# |PENALTY |
)a //2' QL/‘
log == ~M |-l |- 1~ |~ [~lp|-l]| o
DRAW | EXH# |penaLty [’2_
4
05 == 0 |0 [wle]| 0 |[-lhlpplo [+ b %é‘
DRAW | EXH# |PENALTY 'll { / /é_ 6?,/
’O? SCORE 0 0 0 O D "’ IZ -—//Z, 0 ZJ
DRAW | EXH# |PeNaLTY 3
2= [k~ [0 [0 (|0 [p |1 |k
00 |==| O |4 |<lo [*A|D [0 |- |0 7
DRAW | EXH# |PENALTY
Gt/
26 SCORE -I[;L ﬁ ‘({2' 0 s—’n/ '—”l /0 ‘-/&/ L
DRAW | EXH# |PENALTY ’ﬂ
ya ]
G == [ ulb [l 0 [HL - [Hp |- L ] ea
DRAW | EX#-fassaury|

Rozhodéi (tiskacim): /AUl FARIS

WWW.WFC.CZ
FB: Western Riding Club CR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

431 Oteviena Western Horsemanship a.a.

findle

# St. ¢.

09
33
24
22
21
45
49

N o v~ w M H

Jezdec
Cejkové Katefina
Macakové Nicole
Kreizlova Sabina
Vétrova Zuzana
Hrdinova Romana
Ludvi¢kovd Marie

Rudinska Michaela

Kun

Moka Martini
 Shein

Beauty Face Beatris

Rainbow Lucky Time

Invitation To Dreams

Tullamore

Smart Chick Victoria

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Viadimir Cejka
éérka Macakova
Sabina Kreizlova
Zuzana Vétrova
Romana Hrdinova
Jifi Ludvicek

Michaela Rudinska

Vygenerovén; v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 06:53:01

1



%V PATTERN CLASS SCORE SHEET e Chsa [er HCZ_WRC. SHRLT 24484

Sh at Haker
WRCB HOBBY

N T XN

WESTRAK RIDIRS CLUD

Pt~y

Hunt SEstEquitation

Misdez Amatds Otevian Pidilidi

e ok dvoico o podcen ! uﬂ“a i ot e O b Cellcovy vikon a efektivita (FEE) Excolentni (5) Vekm dobré (4) Doted (3-2) Prbmeéms {1-0) Rall Ratt
-3 Extrémnd Spamd -2 ViokTi 3peind -1 Spetnd  C Korekind +1 Dobrd +2 Velmi dolxé  +3 Excalentn’ = [TV (MeC S VR eSS, Zavard SI0 SCORE | # # | Work |score| # » Wark

] E =/ 100.97 7

Papis manévru uO@ W N\EHKW P Nmﬁoﬂ Lo, | LOP g MOQ\
L. : > Ty %93 605
o = mqﬁ - g PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 ¢ 5 8 7 8 9 10 FiE | TOTAL | scome Komentst 9289 o
DRAW| EXH# | sennry 88-86 68,5

7 S P D N M :

DRAW| EXRH# | penary

Jd & scons ..x’.;/ul &//wl \A./;/Q\ ..K) )‘._/ ..k bl. O \x;:m\ - b| < . : &@ s ___\.._,Q.\.w 66,5
DRAW| ExH# | pesnry @2 £ 655
u N Q:\ - .*d. I( 7, A\w/ - _.MU »0 3 ,C )a,u A\P» *P @ = *

wpz[=] Q[ o%] 0 [we N [o 1o nlanl 4] 4% .

0 ] O P N L B B I BV e s I ;

DRAW | EXH | onnrr ) Ar_ﬁ 785 81
C L=\ [NMA\ [ Q [N Y [\ [+ e 1 = |1

775 60

DRAW| EXH# | rewary %L‘ ;\Ef 7 595
N RN R RV ENY R EEED il wﬁ, o | 44 -

7% 58,5
DRAW| EXH# | pennty e — 755 58
scone __ik s il 75 578
745 57
DRAW | EXH# | renary 74 56,5
SCORE 735 56
P
s oA ) B | ks 555
ORAW | EXH# | pewair 725 5581
o | b | & %.pl .“B‘
Rozhodéi {tiskacim): Podpls rozhodEiho: S\ \/ 715
WWW.WIC.CZ \N‘S\w FM\IDC/ ®WESTERN RIDING CLUB Ceské [Epubliky, 2.5, 7

FB: Western Riding Club CR 705



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
431 Oteviend Western Horsemanship a.a. - SMART RANCH

findle 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é.  Jezdec Kun Majitel

1. 69 Cejkové Katefina Moka Martini Viadimir Cejka

2. 33 Macékovéa Nicole Shein Sarka Macakové

3. 24 Kreizlova Sabina Beauty Face Beatris Sabina Kreizlova

4, 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time Zuzana Vetrova

5. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova

6. 45 Ludvickova Marie Tullamore Jiff Ludvicek

7. 49 Rudinska Michaela Smart Chick Victoria Michaela Rudinska

Vygenerovano v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:58:01 l/i
LERIS.CZ s.r.0.



e

PATTERN CLASS SCORE SHEET

show: MER. wIRE  SHART RAVOT

Datum: .N\“ R Qn gﬁﬁl
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

231 Amatér Western Horsemanship a.a. -

findle

# St. ¢.

45
69
24
21
33
109
22
35
77

e S R L T

Jezdec

Ludvi¢kova Marie
Cejkové Katefina
Kreizlova Sabina

Hrdinova Romana
Macakova Nicole
Sviezena Viktorie
Vétrova Zuzana

Hurtikova Zuzana

Senkovéa Simona

Kun
Tullamore

Moka Martini

Beauty Face Beatris
Invitation To Dreams
Shein

SK Smart N Whiz
Rainbow Lucky i’ime
LDF Guns Hidalgo
Cowgirl On A Mission

_SMART RANCH_
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Jiti Ludvicek
Vladimir Cejka
Sabina Kreizlova
Romana Hrdinova
Séarka Macékova
Viktorie SvieZend
Zuzana Vétrova
Zuzana Hurtikova

Simona Senkovd

L

Vygenerovdno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0:

dne 26.09.2025 06:58:23

1
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Rozhodéi (tiskacim): Podpis rozhodéiho: 75
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
231 Amatér Western Horsemanship a.a. - SMART RANCH

finale 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é  Jezdec Kun Majitel
1. 45 Ludvi¢kova Marie Tullamore Jifi Ludvicek
2. 69 Cejkové Katefina Moka Martini Vladimir Cejka
3. 24 Kreizlovd Sabina Beauty Face Beatris Sabina Kreizlova
4, 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinové
5 33 Macékova Nicole Shein Sérka Macakova
6. 109 Sviezena Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
7. 22 Vétrova Zuzana Ra*iﬂnbow Lucky Time Zuzana Veétrova
8 35 Hurtikova Zuzana LDF Guns Hidalgo Zuzana Hurtikova
9, 77 Senkové Simona Cowgirl On A Mission Simona Senkova

LS

Vygenerovano v éystému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:58:23 1/1
LERIS.CZ s.r.0.
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PATTERN CLASS SCORE SHEET

ClecleClass

Shawmansbip at Halter
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina .
411S Oteviena Western Pleasure Senior -  SMART RANCH

finale 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.¢é. Jezdec Kan Majitel
1. 66 Jancik Petr Special Impuisions  Petr Jancik
2. 43 Pold¢kové Petra  Sensational InRed  Roman a Petra Polackovi
3. 21 Hrdinové Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova
4, 22 Vétrova Zuzana  Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova
5. 45 Ludvi¢kova Marie Tullamore Jifi Ludvicek
6. 68 Jan¢ikova Monika Moka Martini Vladimir Cejka
/“LE
i/ygenerova’no v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:58:44 1/1

LERIS.CZ s.r.o0,
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Rozhodéi (tiskacim): 2 (4 LEMPRY

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR
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Datum: /é ?DW{

UMISTENI

DRAW

STARTOVNI CiSLO

EXH#

14.

15.
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23.

24.

25.

26.

® WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o0. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
411S Oteviena Western Pleasure Senior - SMART RANCH

finale 26.09.2025 - 28.09.2025
# St ¢ Jezdec Kun Majitel

1. 66 Jancik Petr Special Impulsions  Petr Jancik

2. 43 Pold¢kova Petra  Sensational In Red  Roman a Petra Polackovi

3. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova

4, 22 Vétrovd Zuzana  Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova

5. 45 Ludvi¢kova Marie Tullamore Jifi Ludvicek

6. 68 Jan¢ikové Monika Moka Martini Vladimir Cejka

D

|

Vygenerova’no v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:58:44 1/1
LERIS.CZ s.r.0.



WESTERN [show: ICR wRe- SR RANCH
PLEASURE [t Sewioe Gistor 441.C

WESTERY RIDING ELUB patum: 6. 9. Zoac

CZRCH REMURLIC

UMISTENT STARTOVNI CISLO UMISTENT STARTOVNICISLO
DRAW EXH# DRAW EXHi#

1 ol W |
2 6% 1 \
T =
4 q& 17. |
5 7\ 18.
6. 12 19

7. '\_‘t 20.
8. 21.
9. 22,
10. : 23,
11. 24.
12. ‘ 25, J
13. 26.
- :
/1.8
Rozhod¢i (tiskacim): LAURA Fhs 7 A/\/ /
v
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FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

211 Amatér Western Pleasure a.a. - findle

# St. ¢ Jezdec

1. 44 Oujezska Adéla

2. 21 Hrdinovd Romana
3. 37 Vybiralova Sona
4, 22 Vétrova Zuzana
5. 45 Ludvickova Marie
6. 48 Hvozdenska Adéla
7. 69 Cejkova Katefina
8. 75 Liberdova Zuzana

Kin
Sudden Red Sensation
Invitation To Dreams
Chamlie Nimble Forever
Rainbow Lucky Time
Tullamore
Only Passing By
Moka Martini
My Pretty Invitation

SMART RANCH_

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Adéla Oujezska
Romana Hrdinova
Sofa Vybiralové
Zuzana Vétrova
Jifi LudviCek

Adéla Hvozdenska

Viadimir Cejka

/ =2 .._h

Eva Liberdova

Vygenerovano v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 06:59:10

1/1
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FB: Western Riding Club CR
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DRAW EXH#
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel; Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
211 Amatér Western Pleasure a.a. - finale

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Adéla Oujezska
Romana Hrdinova
Sotia Vybiralovd
Zuzana Vétrova
Jifi Ludvicek
Adéla Hvozdenska
Vladimir Cejka

Eva Liberdova

!f‘w -/

# St.¢. Jezdec Kani

1. 44 Oujezska Adéla Sudden Red Sensation
2. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams

3. 37 Vybiralova Soha  Chamlie Nimble Forever
4, 22 vétrova Zuzana  Rainbow Lucky Time

5. 45 Ludvickova Marie Tullamore

6. 48 Hvozdenska Adéla Only Passing By

7. 69 Cejkové Katefina Moka Martini

8. 75 Liberdova Zuzana My Pretty Invitation
Vygenerovino v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:59:10

LERIS.CZ s.r.0.
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FB: Western Riding Club CR
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UMISTEN]
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—
STARTOVNi CfSLO

EXH#

14.

5.\

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.
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24,
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofradatel: Smart ranch, s.r.o0. - Kozlovice
Rozhodc¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
411) Oteviena Western Pleasure junior - SMART RANCH

ﬁna’|e 26.09.2025 - 28.09.2025
# St c. Jezdec Kun Majitel
1. 67 janéfkova Monika Specialdaddysprincess  Lenka Prasilova
2. 37 Vybiralovd Sofia  Chamlie Nimble Forever Soria Vybiralova
3. 42 Dédikova Katefina Zippos Icy Annie -
4, 44 Oujezska Adéla Sudden Red Sensation  Adéla Oujezska
5. 48 Hvozdenska Adéla Only Passing By Adéla Hvozdenska
'_,,./.-w;f/
|_/ygenerovéno v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:59:48 1/1

LERIS.CZ s.r.0.
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DRAW EXH# DRAW EXH#
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
411) Oteviena Western Pleasure Junior - SMART RANCH_

ﬁna'le 26.09.2025 - 28.09.2025
# St c. Jezdec Kun . Majitel

1. 67 Jan¢fkova Monika  Specialdaddysprincess  Lenka Prasilova

2. 37 Vybiralova Sofia  Chamlie Nimble Forever Sona Vybiralova
3. 42 JO_ Dédikova Katefina Zippos Icy Annie -

4, 44 Oujezska Adéla Sudden Red Sensation  Adéla Oujezska

5. 48 Hvozdenska Adéla Only Passing By Adéla Hvozdenska

L)

Vygenerovino v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 06:59:48 l/i
LERIS.CZ s.r.0,



WESTERN Show: HER WRC SPART RANCH

PLEASU RE Trida: JyrroR_ Cisto: {44/

WESTERY RIDING CLTB Datum: 77 4 2528

C7ZROW REPUBLIC

UMISTENT ~ STARTOVN| G/SLO UMISTENT STARTOVNI GISLO
DRAW EXH# DRAW EXH#

2. (7/&) 5. |
3. o 16. |
a. L,) g 17.
+ o] [ =

6. E 19
7. 20.
8. | 21.
9. \ 22,
10. 23,
11, 24.
12. 25.
.J
13. 26.

Rozhod&i (tiskacim): LAums FARIS

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
445 Oteviena Ranch Rail Pleasure a.a. - SMART RANCH

findle 26.09.2025 - 28.09.2025
#  St.¢. Jezdec Kin Majitel
1. 76 Vafkova Daniela Lucky Toby Dream Daniela Vankova
2. 38 Zajacova Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac
3. 40 Stovi¢kova Radka Smart Skipper Radka Stovi¢kova
4. 65 Jancik Petr You Rock My Heart Alice Machd
5. 70 Cejkova Katefina Twelve Twenty Whiz Vladimir Cejka
F ) t/ ﬂ\
Vygenerovéino v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 07:00:10 1/1

LERIS.CZ s.r.0.
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DRAW EXH# DRAW EXH#
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3 70 16.
a. 40 17.
5. 3¢ 1.

6 19.
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
445 Otevrena Ranch Rail Pleasure a.a. - SMART RANCH

ﬁnéle 26.09,2025 - 28.09.2025
# St ¢ Jezdec Kun Majitel
1, 76 Vankova Daniela Lucky Toby Dream Daniela Varkova
2. 38 Zajacové Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac
3. 40 Stovickova Radka Smart Skipper Radka Stovickova
4, 65 Jancik Petr You Rock My Heart Alice Machl
5. 70 Cejkové Katefina Twelve Twenty Whiz Vladimir Cejka
S
Vygenerovano v systému Léopard firmy -dne 26.09.2025 07:00:10 1/_1

LERIS.CZ s.1.0.
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Rozhod¢i (tiskacim): LAURA FARLS

WWW.WIC.CZ

FB: Western Riding Club CR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina
245 Amatér Ranch Rail Pleasure a.a. -

_SMART RANCH

findle 26.09.2025 - 28.09.2025
# St ¢ Jezdec Kun Majitel
1 70 Cejkova Katefina Twelve Twenty Whiz Viadimir Cejka
2 38 Zajacova Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac
3. 40 Stovi¢kova Radka Smart Skipper Radka Stovitkova
4, 109 Sviezena Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
.5 47 _Valicova Klara—————SweetJoint-Dun-t Klara Valicova
6 50 Koldtorova Lucie Mamluka Véra Kubickova
LA
Vygenerovéno v sysgn'—m Le;pard firmy dne 26.0.972025 07:00:34

LERIS.CZ s.r.0.

1/1
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DRAW EXH# DRAW EXH#
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

245 Amatér Ranch Rail Pleasure a.a. - SMART RANCH
finale 26.09.2025 - 28.09.2025

# St Jezdec Kun Majitel

1 70 Cejkové Katefina Twelve Twenty Whiz Viadimir Cejka

2 38 Zajacovd Ema Silver Freckle Harry Tomads Zajac

3. 40 Stovickova Radka Smart Skipper Radka Stovickova

4, 109 Sviezena Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena

5 47 _—\agicovaKiara SweetjointDupdt——Kidra-Velicovd—

6 50 Kolatorova Lucie Mamluka Véra Kubickova

Vy_generovéno v systému Leopard firmy dne 26.09.2025 07:00:34 1/1
LERIS.CZ s.r.0.
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RANCH
RAIL
weszezy niomie vtz PLEASURE
OHISTEM] STARTOVNI CISLO
DRAW EXH#
1. L/Q
2, 3%
«_[s0
« [
6. ‘
7. ‘
8.
9.
10.
11.
12.
13.

25.

Rozhod&i (tiskacim): ( AURA FARIS

WWW.WIC.CZ

FB: Western Riding Club GR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské repubtiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

428 Oteviena Ranch Trail a.a. - 1. kolo

# St.¢. Jezdec

1. 37 Vybiralova Sona

2. 31 Smidové Anezka

3. 20 Hrdinova Romana

4, 46 Dolinek Milan

5. 71 Malusek Silvestr

6. 72 Marvanova Michaela
7. 50 Kolatorova Lucieﬂw
8. 40 Stovickova Radka

9. 39  Zajac Tomas

Kun
Chamlie Nimble Forever
Downtownw Mén
JGB Hope
Skipa Bar Rock
BR Last Big Sheik
Storm N Shy
Mamluka
Smart Skipper

Silver Fréckle Harry

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Sona Vybiralova
Anezka Smidovd
Tereza Rozumkova
Kristyna Dolinkova
Silvestr Malusek
Michaela Gronska
Véra Kubickova
Radka Stovickova

Tomas Zajac

Vygenerovano v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.0.

dne 26.09.2025 07:00:55
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WESTERN RIDING CLUE
€ ZECH RFPIRI W

RANCH
TRAIL

Show: MDD wee SMRLT 2k

Thida: ()PE /) Iéislo: 424

[patum: 74 G Jpz 45

Hodnoceni manévra

Fopis — ab | e B | barg[ Ly a‘%ll, R ET gg g g E
Manévr 1 2 3 . - - ! - - ﬁé : - %
= e v e e 0 | 1|
— 6? - Jt'\\su 0 E)\ A ?'\ Q Ao | E({ o] 1 5/7&
oraw z# = Y N R P T 4*(\‘ x|V | 4 Y5
= e T N P BN PR T A (4"
DRAW 5;2# P::“ [\::Q =S 5_,\ 0 4._9 0 [+ +1 gr &L(
- Z:'# Mw 0 ‘\0 +AL] [+l l,\\b 0 | W\ {W/ L [:M
BCIC NN EREC D EREDE 101] (4
RIACIED 1 N T 5 .
= Z:# - i V0 e\ W A A\ I diq'\ﬂ adl A W_

Rozhodzi (tiskacim): (/. L £/{ 59

WWW.WrIc.cz
FB: Western Riding Club GR

Podpis rozhod¢éiho:

© WEST! CEsKe republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Rozhodc¢i: R1 - Laura Ellen Faris, R2 - Rick LeMay

Startovni listina

428 Oteviena Ranch Trail a.a. -~ 1. kolo SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é Jezdec Kuh Majitel

1. 37 Vybiralova Sona Chamlie Nimble Forever Sona Vybiralova

2. 31 Smidova Anezka Downtown Man Anezka Smidové
3. 20 Hrdinovd Romana  JGB Hope Tereza Rozumkova
4, 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kristyna Dolinkova
5. 71 Malusek Silvestr BR Last Big Sheik Silvestr Malusek

6. 72 Marvanova Michaela Storm N Shy Michaela Gronska
7. 50 Kolatorovéa Lucie Mamluka Véra Kubickova

8. 40 Stovickovd Radka  Smart Skipper Radka Stovi¢kova
9, 39 Zajac Tomas Silver Freckle Harry Tomas Zajac

N #

Vygenerovdno v systému Leo;ard firmy dne 26.09.2025 07:00:55 o - 1/1

LERIS.CZ s.r.0.



RANCH Show: PR WRE SHART RAVTY
TRAIL Trida: Hpeg) Cisto: 428
Datum: 24 9. 202C

WESTERN RIDING CLUB

. Hodnoceni manévra T
Kazda jezdecks dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body [+
-1% Extrémné $patné -1 Velmi Spatné -% Spatné O Korektni +% Dobré +1 Velmidobré +1% Excelentni E o E' w =
Pooi o P i Eé e S i
ons manév | 21963 v |Shuon [GaE LU (@] | 8% e [E2| 2| § | E
£ =d < = o
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 %; E % %
DRAW | EXH# | peNaLty ,
5[~ 00 vtk 0 -] g [0 |+ | [
DRAW | EXH# | penacry | | 3 J OF 5—
A [T [ [ [0 [0 [ L]0 |10 ]3%) o
DRAW | EXH# | penary l

D [ [+l [HIL |fll | O [*0L [l [+ [ 4] ?‘//.’l_ [ :qu

DRAW | EXH# | penaLry

uC =] 0 [+u [+l [ [ei (v | | © Bl

DRAW | EXH# | penaLry ] ; I

T ettt fole ftalo 7 &
= H l»ru_ TNENEEETY Lul 0l 10 | * o
—Iwl=lo w0 e e 0| [6]@
— :;# = FTSETAETS FTA TRy EI/L /AN
oRAW | Ex# | Kl ]

oo o L o [z [ o -1 =7 | *R| 1 | %o

DRAW | EXH# | penaLTy

| scoRe

DRAW | EXH# | penaTy

SCORE

P Z
Rozhodéi (tiskacim): [ AURA FARIS Podpis rozhodéihjg%/‘%%w'
l S

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris

Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

428 Oteviena Ranch Trail a.a. - 2. kolo

# St.d

31
50
71
72
37
39
46
20
40

© @ N e U R W N

Jezdec

Smidova AneZka
Koldtorova Lucie

Malusek Silvestr

Marvanova Michaela

Vybiralova Sofa
Zajac Tomas
Dolinek Milan
Hrdinova Romana

Stovickova Radka

Kuh
Downtown Man
Mamluka

BR Last Big Sheik
Storm N Shy

Chamlie Nimble Forever

Silver Freckle Harry
Skipa Bar Rock

JGB Hope

Smart Skipper

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Anezka Smidova
Véra Kubickova
Silvestr Malusek

Michaela Gronska

Soria Vybiralova

Tomas Zajac
Kristyna Dolinkova
Tereza Rozumkova

Radka Stovickova

Vygenero?a’no v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 27.09.2025 06:59:15
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WESTERN RIDING GLUB

RANCH
TRAIL

show: AL WRC gHRLT L4k

Tiida: ()P0

Gislo: 4 Zf

IPatum: /_‘r/, g Lads—

Hodnoceni manévra

Manévr | 1 2 3 a 5 s 7 sl |ES| & | F | 5
= j;# x: B J(\\.L ﬁ% m\T§ mxh \ ?@ /M ﬁ/ﬁ
= ng : A J:\\O\A'i} L] O[] 0 1 M
- :1 T ) «*\\L 10 5\@ AT +1 o] ' (GQ'
— E%:Z = AL] O [+llL 1'\\L AL [ {—'\\'L AL 0] WL
N ZXH; = AL AR A A O TO [0 U %/;’L o
Tt e ety o[ e [
= EL;;# E: AN (AR ] A [ AL | A [ A +4\3L %%\
3 S A e B
= ;on# mw N i!\ 1“\\1 AO i | O er b |1
Rozhodc‘:l’(tiskacin;):zlaé, LEMAY madeb forioctho: ’ M

WWWw.wrc.cz

FB: Western Riding Club GR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina ' SMART RANCH

428 Oteviena Ranch Trail a.a. - 2. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é. Jezdec Kun Majitel

1. 31 Smidové Anezka Downtown Man Anezka Smidova
2. 50 Kolatorova Lucie Mamiluka Véra Kubickova

3. 71 Malusek Silvestr BR Last Big Sheik Silvestr Malusek
4, 72 Marvanové Michaela Storm N Shy Michaela Gronska
5. 37 Vybiralové Sona Chamlie Nimble Forever Sona Vybiralova

6. 39 Zajac Tomas Silver Freckle Harry Tomas Zajac

7. 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kri;£§—na Dolinkova
8. 20 Hrdinova Romana  JGB Hope Tereza Rozumkova
9. 40 Stovickova Radka  Smart Skipper Radka Stovitkova

Vygenerovano v -s-}léi_fému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:59:15 1/1
LERIS.CZ 5.1.0.



RANCH show: MCR WRE. SWART RAKCH
TRAIL Trida: OTEVRENS Gislo: 39 &
Datum: 239, 20724

WESTERN RIDING 6LUB

Hodnoceni manévra

T
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body g
1% Extrémné 3patné -1 Velmi Spatné - Spatné OKorekini +% Dobré +1 Velmi dobré  +1% Excelentni § ™ E' w -
2
TP LK ;\2 W- > 8 [=] o [
Popis manévru FAG ‘M;U( Lgn-ac, L L (§ D‘; éﬂif TR E § E § E
BRIE | coomme | —— [P0 — { | DRAC CE! 5 2 E
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 & N i z s
DRAW | EXH# | eewaury 3,/ 3 3 o7 op

[

S
o
G

30 [=|s |¥] |+ |20 |- | o |-]b

DRAW | EXH# | eenatry l l
0 == | | W2 [IC W2 O < |0 )| 6
DRAW | EXH# | penaury ' 3 oP . 0—‘)
7 =+ Telo | o o [+ -Ta [+ | () |1 | 68l
DRAW | EXH# | penauty [ l '

7L |==| O [0 [HRAH [+l 1] O [HiA,
33 [==|t [+h (s[4 ] 0 [42] O D
DRAW | EXH# | penary ' w' (’ ,-" 3
A L=y [+ [0 [-]o [-ITHpl«l

DRAW | EXH# | penaLty

WG [ ==t | 4! [+] [ M |+pr [+l +Hja ] +]

Qb®Q§
(@)
R

?é&'

¥h,

<

DRAW | EXH#t | penaty || 30F @?
20 [==|4] {40 [\ {ouw[-1R]0 T*ialspplo | 5| gnl
DRAW | EXH# | pEnaLTy ‘ , ’

GO | ==| 11|41 [0 ||+ [0 [0 [~) | 0 3 &9

DRAW | EXH# | penary

SCORE

DRAW | EXH# | renaty

SCORE

Rozhod&i {tiskacim): LAvPY TARIS Podpis rozhogfiﬁyﬁf/}//dz \/%—} ﬂ/

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhoddi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

452 Oteviena Hunter Under Saddle a.a. -  26.09.2025-28.09.2025

fAnila

# St. ¢. Jezdec

1. 45 Ludvic¢kova Marie
2. 65 Jancik Petr
3. 74 Liberdova Zuzana

SMART RANCH
Kun Majitel
Tullamore Jifi Ludvicek
You Rock My Heart Alice Mach{
Serious Only Time Eva Liberdova
/
dne 27.09.2025 06:57:44 - 11

Vygenerovéné v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.1.0.



HUNTER show: M0J Wpe SMAeT Lawvesy
UNDER Thida: /77E 0/ Cislo: 452
wasrsey some cioe SADDLE Dawm: 7.7 L0
UMISTENT STARTOVNI GISLO UMISTENT TEiso
DRAW EXH# DRAW EXH#
1. 7 Y 14.
2. 4G 15,
3. b3 16.
4 17.
5 18.
6 19.
7. 20.
8 21,
9 22,
10. 23,
11. 24,
12, 25.
13. 26.

Rozhodgi (tiskacim): 2 18k LEMBY

WWW.wre.cz
FB: Western Riding Ctub CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH

452 Oteviena Hunter Under Saddle a.a. - 26.09.2025 - 28.09.2025

fAinila

# St. ¢. Jezdec Kun Majitel
1. 45 Ludvickova Marie Tullamore Jiff Ludvicek
2. 65 Jancik Petr You Rock My Heart Alice Machl
3. 74 Liberdova Zuzana Serious Only Time Eva Liberdova
LD
|
V_ygenerovél_'lo v sysi.:ému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:57:44 1/1

LERIS.CZ s.1.0.



HUNTER show: MER WRC Spaam RAnce
UNDER Trida: OP7) Cisto: 452
wastea® niviwe cuvk SADDLE Datum: £3- 9. Loy
~ OMISTEN STARTOVN( G1SLO UMISTENT ~ STARTOVNI EISL0
DRAW EXH# DRAW EXH#
1. é %- 14,
i
i \
2. (,{ 5 15.
3. ? / 16.
a. \ 17.
\
5. '_ 18. \_
6. 19,
7. . 20.
8. | 21.
9. 22.
10. 23,
11. - 24.
12. ‘ 25,
13. 26.
.
Rozhodgi (tiskacim): (AVRA FARIS / % Ao~ 7 Fin—~_

WWW.WIC.Cz
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH

441 Oteviend Western Riding a.a. - finale  26.09.2025-28.09.2025
HQ

# St.é.  Jezdec Kun Majitel
1. 43 Polackovéa Petra Sensational In Red Roman a Petra Pola¢kovi
2. 20 Hrdinova Romana JGB Hope Tereza Rozumkova
3. 68 Janéikové Monika Moka Martini Vladimir Cejka
o,
Vygenerova’no v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:58:00 1/1

LERIS.CZ s.1.0.



WESTERN
RIDING

Show: /fe\é wee. 3HBee; 2H0CH

Trida: (/)

[éfslo: )77

WESTERY RIDING CLEB [patum: /T 2905 |Pattern:9
4 FEL RPN IC
Hodnoceni manévra
KaZda Jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémna Spatné -1 VelmiSpatné -% Spatné 0 Korekinf +% Dobré +1 Velmi dobré +1% Excelentn{
Ll LOPE STOP
Popis manévru | Joe LL. 1.X 2X 3xX 4X 86X 8X 7X
POLE BACK
POLE PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 TOTAL | SCORE
DRAW | EXH# | PenaLry /Uz
r \ A fa ~ e
1 [ [N AN W] 0 AN 0 10 A I
DRAW | EXH# |eenaury \ /I
~ 'S \ l, £\ A é%’
201w O [0 10 IO [MALY [AL] Q0
DRAW | EXH# | Penaury ,‘
x 75 —= > /
A AN\ R 9 9 ) '. \ %
03 [= R T U [ T AN KON,
DRAW | EXH# | penatry 7
SCORE
DRAW | EXH# | penay
SCORE
DRAW | EXH# | renaury
SCORE
DRAW | EXH# | eenauty
SCORE
DRAW | EXH# | eenaity
SCORE
DRAW | EXH# | penauty
SCORE
DRAW | EXH# | penauty
SCORE
DRAW | EXFH# | penary
SCORE
DRAW | EXH# | renatty
SCORE

Rozhodéi (tiskacim): ) /7y LFMA

WWW.WrC.CZ
FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhodciho:

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.5.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodci: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH

441 Oteviena Western Riding a.a. - finale  26.09.2025-28.09.2025
H#+Q

# St.é. Jezdec Kan Majitel

1, 43 Polackova Petra Sensational In Red Roman a Petra Polackovi
2. 20 Hrdinova Romana JGB Hope Tereza Rozumkova

3. 68 Jan&ikové Monika Moka Martini Vladimir Cejka

L0

Vygenerova’nc; v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:58:00
LERIS.CZ s.r.0.

1/1



TESTERY RIDINE CLUR

[ v S RN

WESTERN

RIDING

show: MZR wWRC START fAucH

Trida: OPEL Cislo: L"-,/f

Datum: 17 9, -202(- [Pattern: 9

KaZda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémng Spatné -1 Velmidpamne -% Spatné 0 Korektni

Hodnocent manévri:

+% Dobré  +1 Velmi dobré  +1'% Excelentni

— WALK LOPE STOP
opis manévru | Joe LL. 1.X 2.X 3X 4.X 5X 86X 7.X POLE BACK
POLE PENALTY FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# | peuaLry
[
43 [l o [lu [+ [0 14T [0 [+lt[qn] 0 [T -T2 724
DRAW | EXH# | penaury ’
20 =0 [0 [-[-wlo [0 hlo [ hlpl-nl || |6*
DRAW | EXH# | epenawry [

68

SCORE

1]

e [~ |+ D [ |7}

DRAW | EX# | penaire

SCOE- _
DRAW | EXH# | penaty

SCORE ."‘\‘_

N

DRAW | EXH# | renary "M .

SCORE
DRAW | EXH# | penary -

SCORE .\\
DRAW | EXH# | penacty "‘x,\

]

SCORE N
DRAW | EXH# | #enary

SCORE \".

N
DRAW | EXH# |penaty By
\
SCORE N
X
DRAW | EXH# | penary '
- «._.\\
SCORE
\

DRAW | EXH# | renaty

SCORE

Rozhodéi (tiskacim): 1_&0\\“@\ E\le_,r\ \—0\(\)‘5

WWW.WrC.CZ
FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhodéiho: %i/\, % ;’/Z
I.\/ > ——— b‘\

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hiavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
446 Oteviena Ranch Riding a.a. - 1. kolo

#HA
# Stc

1. 72
2. 31
3. 39
4, 40
5. 70
6. 71
7. 76
8. 100
9. 73

Jezdec

Marvanova Michaela
Smidové Anezka
Zajac Tomas
Stovitkova Radka
Cejkova Katefina
Malusek Silvestr
Vankova Daniela
Lesniczakova Brenda

Marvanova Michaela

Kun
Storm N Shy
Downtov(/n Man
Silver Freckle Harry
Smart Skipper
Twelve Twenty Whiz
BR Last Big Sheik
Lucky Toby Dream
SK Smart Peponita
Cherry Ringo Lena

SMART RANCH_
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Michaela Gronska
Anezka Smidové
Tomas Zajac m
Radka Stovitkova
Vladimir Cejka
Silvestr Malusek
Daniela Vaﬁko{/é
Smart ranch, s.r.o.

Michaela Marvanova

Vygenérovéno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.1.0.

dne 27.09.2025 06:58:22

71



RANCH

RIDING

show: MCZ Wpe MHAOT 2ANCH

Tiida: [)7E/0)

Iéislo: eéé

WESTTRY RINIRE Lz patum: /Y. 9. J075— IPattern: 4
) o Hodnocenl.manévra o
15 Exrern g -1 Vel Spatne. 55 Spane. S Kook sk eneoh v 13 Excelan 5 |«
Popis manévru | w J  |EXRL | RL. X LL | EXJ .\::)zz POVZES w i ;;3‘:: g g‘é jé:‘ g
Manévr [ 1 2 3 4 5 6 7 SITR o | 10 | 11 B‘EK 13 | 14 | 15 E Eé ;_f: § %
DRAW/| EXH# | peNaLTy
el =010 [0 Pl 01O [0 N Q7 0]
DRAW| EXH# | penaLTy ’ﬁ:
S == AW Q[0 [O[0 AN 0[] Q Ol [T
DRAW| EXH# | pexatty ) {4‘ / [{
07l e Y R B R LY AN S S ER R It
DRAW| EXH# | penacry 1
2 T A R S L N T A4
DRAW| EXH# | renaury ) /" F
T TN [ ) ‘ TR VI 'fﬂi 5 M T
¥0 SCORE Q Y ‘-:"\r X\e -& \". -\—P\ \ %\‘l. "‘\\q- '\\L '\}\\\L\Jf '\\J._ k\\r’— i
DRAW| EXH# | pevaury l’:ﬁ (D'F) ' \
#1==[V [V OMAHAMM O [U[0 [0 [ J 45
DRAW/| EXH# | PEnaLTY 1
A P P O B R B T T L
DRAW/| EXH# | pensury _4 ‘2 %
foo[ = [T R3O P AL O [ Mk
DRAW| EXH# | senaury Q)W .- (1 N
18] woe [ O [ TATQ [0 [A U [A VT Ul [ J4
BERWWW%% N
DRAW/| EXHi# | penauv
SCORE ﬂ ! T

Rozhodéi (tiskacim): Z[C& LEMAY

WWW. WIC.CZ
FB: Western Riding Club &R

Podpis rozhod¢iho: 0

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
446 Oteviena Ranch Riding a.a. - 1. kolo

H#HA

3

72
31
39
40
70
71
76
100
73

© ® N e v A W N

Stl él

Jezdec

Marvanova Michaela
Smidové Anezka
Zajac Tomas
Stovitkova Radka
Cejkova Katefina
Malusek Silvestr
Vatkova Daniela
Lesniczakova Brenda

Marvanova Michaela

Kun
Storm N Shy
Downtown Man
Silver Freckle Harry
Smart Skipper
Twelve Twenty Whiz
BR Last Big Sheik
Lucky Toby Dream
SK Smart Peponita
Cherry Ringo Lena

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Michaela Gronské
Anezka Smidové
Tomas Zajac
Radka Stovitkova
Viadimir Cejka
Silvestr Malusek
Daniela Vankova
Smart ranch, s.r.o.

Michaela Marvanova

Vygenerovidno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ 5.1.0.

dne 27.09.2025 06:58:22
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RANCH Show: NER WRC SHART Rhscy
RIDING Tiida: DPEU Cisto: ’-flfé
Datum: ) & Qo |Pattern: 4

WESTERY RIDING CLTE

Hodnoceni manévri
Kazda jezdecka dvojice je hodpucena mezi 0-100 budy a zahajuje jizdu se 70 bady

1% Extrémné Spainé -1 Vel patné % Spainé 0 Koreleni ;‘Tﬁo:“'é =1 Vel cotes ”%E’:;""" g, 5
Popis manévru | w | s lexee| mi [ x| e | e [soec| ol owo | st A :
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhoddci: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
446 Oteviena Ranch Riding a.a. - 2. kolo

#11

H#*

72
71
70
31
39
100
76
40
73

o Soo g goy Sl S

Stl é.

Jezdec

Marvanova Michaela
Malusek Silvestr
Cejkové Katefina
Smidova Anezka
Zajac Tom'éé
Lesniczakovéd Brenda
Vankova Daniela
Stovitkovéa Radka

Marvanova Michaela

Kun
Storm N Shy
BR Last Big Sheik
Twelve Twenty Whiz
Downtown Man
Silver Freckle Harry
SK Smart Peponita
Lucky Toby Dream
Smart Skipper
Cherry Ringo Lena

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Maijitel

Michaela Gronska
Silvestr Malusek
Vladimir Cejka
AneZka Smidova
Tomas Zajac
Smart ranch, s.r.o.
Daniela Varikova
Radka Stovi¢kova

Michaela Marvanova

Vygeneroviano v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 28.09.2025 07:13:09
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RANCH show: (D, WL GMALT R ANCH
RIDING Tiida: () PENJ gisto: LU,

— =
#E$TERN BWE (10 Datum: [0 a.10Ls [Otoha: 11

Hodnoceni manévra
Kazda jezdecks dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhoddi: R1 - Rick LeMay
Rozhodd¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
446 Otevrena Ranch Riding a.a. - 2. kolo

#+11

# Stl El

72
71
70
31
39
100
76
40
73

0 0O N o v kW

Jezdec

Marvanova Michaela
Malusek Silvestr
Cejkova Katefina
Smidové Anezka
Zajac Tomas
Lesniczakova Brenda
Vankova Daniela
Stovi¢kova Radka

Marvanova Michaela

Vygenerbv&h; v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

Kun
Storm N Shy
BR Last Big Sheik
Twelve Twenty Whiz
Downtown Man
Silver Freckle Harry
SK Smart Peponita
Lucky Toby Dream
Smart Skipper
Cherry Ringo Lena

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Michaela Gronska
Silvestr MaluSek
Vladimir Cejka
Anezka Smidové
Tomas Zajac
Smart ranch, s.r.o.
Daniela Vankova
Radka Stovickova

Michaela Marvanova

' .
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RANCH Show: MER  WRC _SMART RAKKCH

RIDING Tida: oRyiEns

Iéislo: e

Il.'lloha: 11

WESTERN RIDING CLYE Datum: 1§, 9. Joi5"

Hodnoceni manévra
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

246 Amatér Ranch Riding a.a. - 1. kolo #2

3

31
12
100
40
109
50
70
71
38
73

©w N o U B~ W N

—
<

Stl él

Jezdec

Smidové Anezka
Lesniczdkova Brenda
Stovickova Radka
Sviezena Viktorie
Kolatorova Lucie
Cejkové Katefina
MalusSek Silvestr
Zajacova Ema

Marvanova Michaela

Kan
Downtown Man

Storm N Shy

SK Smart Peponita

Smart Skipper

SK Smart N Whiz

Mamluka

Twelve Twenty Whiz
BR Last Big Sheik

Silver Freckle Harry

Cherry Ringo Lena

/

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Anezka Smidova
Michaela Gronska
Smart ranch, s.r.o.
Radka Stovickova
Viktorie Sviezena
Véra Kubickova w
Vladimir Cejka
Silvestr Malusek
Tomas Zajac

Michaela Marvanovéa

Vygenerovano v systému Leopard firmy
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Hodnocent manévri
Kaida jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body

-1%% Extrémné Spatné -1 Velmi 3patné -5 Spainé 0 Korekini  +¥: Dobré  +1 Velmidobré  +1% Excelentni -E £
TOP X w 9 E £ 3 g
S sToP J ]
Popis manévru | w I EX) | LL EXRL.| RL w i EXJ ol - 8
1% R L.L POLES BACK g |85 & ° £
® |p B &« - o.
£ |5 & & Q =
Manévr | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 | 11 | 12 13 |14 | 158 | Q@ ENl g | 8|8

DRAW| EXH# | penaLty

O
b o Ny
:F::

=] o [AHAAUO [ AV [T 0 [ Q

DRAW| EXH# | penaTy

_ 0 4.
42 |+== | ) ] 1O [ QO [N AN AW 0 A0 f

DRAW/| EXH# | penaLTy

100 [ = [ PP P [, T P ol 4
DRAW/| EXH# | penaery fp@

>
EX

?—-
=
==
?J
=

f =

=

.

([>=

—

HO | oo B[\ AN €N SN AN A [y

DRAW/| EXH# | peEnaLTY

;
T ol Y ] Y N L N A T O A T 015w

DRAW/| EXH# | penatty A

&0 [~ % [0 [o |-\ VAR [0 M 0o R A E 014 |64

DRAW/| EXHy# | PENALTY

) E D A B A B P S R E S g

DRAW/| EXHi# | PENALTY 4 /(

D=2 0 10 [0 P9 1010 10 170 P !

DRAW/| EXH# | penaLTy /\

n
Cl s P A N O N S T S RN EE i s

)
—+
=

DRAW| EXH# | penaury /{[-Z_
45 == AN 0 [ Q 19 IS4 0 [D 9 0 Jb

DRAW| EXH# | eenaty ) ! ’ —_—

SCORE
rd

Rozhodti (tiskacim): L/t [ FMA Y Podpis rozhod&iho: /ﬂ%
WWW.WIc.Cz

FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.5.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhoddi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
246 Amatér Ranch Riding a.a. - 1. kolo #2

SMART RANCH_
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é  Jezdec Kan Majitel

1. 31 Smidova Anezka Downtown Man AneZka Smidova
2. 72 Marvanovd Michaela Storm N Shy Michaela Gronska
3. 100 Lesniczdkova Brenda SK Smart Peponita Smart ranch, s.r.o.
4, 40 Stovi¢kova Radka Smart Skipper Radka Stovitkova
5. 109 Sviezend Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
6. 50 Kolatorova Lucie Mamluka Véra Kubickova

7. 70 Cejkové Katefina Twelve Twenty Whiz Viadimir Cejka

8. 71 Malusek Silvestr BR Last Big Sheik Silvestr Malusek
9. 38 Zajacova Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac

10. 73 Marvanova Michaela Cherry Ringo Lena Michaela Marvanova

y

Vygenerovdno v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:58:54 -
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RANCH
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Koziovice
Hlavni rozhod<i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH

246 Amatér Ranch Riding a.a. - 2. kolo #3  26.09.2025 - 28.09.2025
# St.¢é, Jezdec Kun Majitel

1. 72 Marvanova Michaela Storm N Shy Michaela Gronska

2. 40 Stovitkové Radka Smart Skippér V Radka Stovitkové

3. 50 Koldtorova Lucie Mamluka Véra Kubickova

4, 71 Malusek Silvestr BR Last Big Sheik Silvestr Malusek

5. 109 SvieZena Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie SvieZzena

6. 31 Smidova Anezka Downtown Man Anezka Smidové

7. 38 }} Zajacova Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac

8. 100 Lesniczakova Brenda SK Smart Peponita Smart ranch, s.r.o.

9. 70 Cejkové Katefina Twelve Twenty Whiz Vladimir Cejka

10. 73 Marvanova Michaela Cherry Ringo Lena Michaela Marvanova

g
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RIDING THda: (UATED. gisto: JU(y

WESTERN RIDID CLUE batum: LY 0. 015 [Pattern: 3

Hodnocenl manévri
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodci: R1 - Rick LeMay
Rozhodéi: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH
246 Amatér Ranch Riding a.a. - 2. kolo #3  26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é  Jezdec Kun Majitel
o -7 Marvanové Michaela Storm N Shy Michaela Gronska
2. 40 Stovickova Radka Smart-Skipper———Radka-Stevickovd——
3. 50 Koldtorova Lucie Mamiuka Véra Kubickova
4, 71 Malusek Silvestr BR Last Big Sheik Silvestr Malusek
5. 109 SvieZena Viktorie SK Smart N Whiz Viktorie Sviezena
6. 31 Smidova Anezka Downtown Man AneZka Smidova
7. 38 Zajacova Ema Silver Freckle Harry Tomas Zajac H
8. 100 Lesniczakova Brenda SK thart Peponita Smart ranch, s.r.o.
9. 70 Cejkové Katefina Twelve Twenty Whiz Vladimir Cejka
10. 73 Marvanova Michaela Cherry Ringo Lena Michaela Marvanova
L
\
Vygenerovéno v systému Leopard firmy dne 28.09.2025 07:13:41 11
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RANCH Show: MCR  WRC  SNART RapcH

RIDING Thida: 4 rATdle, Iéfslo: 246
Datum: f£ 9. 752G IPattern: 3

WISCERN RIDING GLUB

Hodnoceni manévra
KaZda jezdecka dvojice je hodnocena mazi 0-100 body a zahajuje jfzdu se 70 body
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina ' SMART RANCH
421S Oteviena Trail Senior - 1. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é  Jezdec Kun Majitel
1. ©6 jancik Petr Special Impulsions Petr Jancik
2. 20 Hrdinovd Romana JGB Hope Tereza Rozumkova
3. 25 Barotek Karel RPV Sensation Anne Nadézda Jasova
4, 33 Macékové Nicole Shein Sarka Macékova
5. 43 PolaCkova Petra Sensational In Red Roman a Petra Polackovi
6. 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova
7. 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kristyna Dolinkova
8. 49 Rudinska Michaela Smart Chick Victoria Michaela Rudinska
10. 78 Spukova Barbora Cowgirl On A Mission ~ Simona Senkové
11. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova
N

Vygenerovéno v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 06:59:41 1/1
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WESTERN RIDING LB
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DRAW | EXH# | pevaury A A '\\i /({ 4
W [=[CTO10 M [d [0 MU0 J 166

Rozhodgi(tiskacim): 7./Cl L EM g Yy

WWW.WIC.C2Z
FB: Western Riding Club R

Podpis rozhodciho: /&M
L \

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
4218 Otevrena Trail Senior - 1. kolo

3

St' cvl

06
20
25
33
43
22
46
49
68

el oA o R A

Jezdec

Jancéik Petr
Hrdinova Romana
Barotek Karel
Macakova Nicole
Polackova Petra
Vétrova Zuzana
Dolinek Milan
Rudinska Michaela

Jancikova Monika

Kun

Special Impulsions
JGB Hope

RPV Sensation Anne
Shein

Sensational In Red
Rainbow Lucky Time
Skipa Bar Rock
Smart Chick Victoria
Moka Martini

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Petr Jandik
Tereza Rozumkova
Nadezda Jasova
Sérka Macékova
Roman a Petra Polackovi
Zuzana Vétrova
Kristyna Dolinkova

Michaela Rudinska

v

ViadimirCeil

[
&

78
21

=t
[y

Spukové Barbora

Hrdinovd Romana

Cowgirl On A Mission

Invitation To Dreams

74

Simona Senkové

Romana Hrdinova

Vygenerovano v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s5.r.0.

dne 27.09.2025 06:59:41
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TRAIL stow "CR_wRC' Srpor Rkt
Trida: SEA)(OR Cislo: l,,z,/ LY
WESTERN RIDING CLUZ Datumy > g, 202
e S O o

povs manews 300 | 1 |1 | |1 s ] 5 |0 | o | e

6 [==[+] [Hu ]+l [#] |+t MBI AR3 7
DRAW | ExXt# [ rouur | .

Lo |==| Q14|10 |0 M|tz | O |4k Th |34
pRAW | Exhit [rery| P[]

I [ o |4l =t | O | viA [ HIL [z |2 |+ [#)2 [+l ) [ |7
DRAW | EX# | s [

33 | wone | 4 1’112 Hp |+l [HL |+ [t ‘ﬁ'k +| 0 H Pk
DRAW | EXHt | peny , | o |

43 |40 [ K] L |+l | 4]+ | o] Hiz) Hla 3 [#
DRAW | Exvit | rennre| L /O Y |

A|==|Q (|0 |0 |0 [+l]0 [0 [ |H 414
DRAW | EXH# | penatry ang ¢ 1, |/

46 == 1 |- |~Ve[- |0 [0 |0 ~I‘//. -l | O 0|0
DRAW | EXH# | evacry i3 ! 1

IS TA NSRS E ACRETIZAL: 4|6t
praw | Extit | reusir |

G [wor — ==
S | 1y

78| 0 [+lie[si | 010 [+ D [+i[+lsin ' |71
DRAW | Ex | suar| | l {

{16 1010 [ 0=]-1h[0 NP0 Gl

Rozhodéi (tiskacim): LAV /24— TARIS

WWW.WFC.CZ
FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhodéiho: /I//z 1// / ;

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Tereza Rozumkova

Kristyna-Dolinkova
Michaela Rudinska
Zuzana Vétrova

Sarka Macékova
Nadézda Jasova

Roman a Petra PolaCkovi

Simona Senkové

421S Oteviena Trail Senior - 2. kolo
# St.¢. Jezdec Kan Majitel
1. 20 Hrdinova Romana JGB Hope
246 Dolinek-Mitan———Skipa_Bar Rock
3. 49 Rudinska Michaela Smart Chick Victoria
4 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time
5. 33 Macdkovd Nicole Shein
6. 25 Barotek Karel | RPV Sensation Anne
7. 43 Polackova Petra Sensational In Red
8. 78 Spukové Barbora Cowgirl On A Mission
9 66 Jancik Petr Special Impuilsions Petr Jancik
10. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams

Romana Hrdinova

Vygenerovdno v systému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 28.09.2025 07:10:47

1/1



TRAIL show: (D, WRC. SMALT RAUCH
Tride: SEAM0L. gisto: /7.7 &
WESTERN RIDING CLOB patum: LG 9. 1015

Hodnoceni manévri
KaZda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémna 3patné -1 Velmi 8patné -% Spatné O Korektni +¥: Dobré +1 Velmidobré  +1% Excelentni

: N1 paceNoG 2.1 [dol [ L= [0l (Wi [ Jos [ W (v
Popis manévru | =—— | | &= e —,_fg,’ :
SR UP | =— | = | = |=— ML) — | =1 L PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE

A /

DRAW | ExH# | penarv )\

20 [ | O T [AW ] O TRl ] 0 e | b [

ORAW | EXH# [peury [} ‘\\(l\'\ r\\a\ ‘\\L MMA él /\iM \ 1”\ A
(=T Q ™8l 0 o [0 10 el el 14 |41
DRAW | EXH# | penat f\\&\l\\i ﬁ\\"'\l‘\h\?\ M’i /\‘ﬂ 4/ l
] O KA O O N A VR Y o 5 Y U
DRAW | EXH# | penatyy «\“L A\L 5 4

0 == [AL] O [y 0 A g 1o [ 16 104"

DRAW | EXH# |eenalty A 4 !,r{ ﬂf
5[ AN V| e | A AW © ]+ A [+{14] ] Hix i

e e L |\ T s it
A4 = A ] 0 (o] O [+l HAl] o] H2] +11 J % |

N U — [ %\& *\\‘LA-‘J 0 10 MU p [+ [+ 'W\ Y b

oA BN GREN B DGR H

DRAW | EXH# | PenaLTy ]

SCORE

DRAW | EXH# | Penauty !
- J
SCORE — e / /

Rozhodgi(tiskacim): D "\, ¢ O Podpis rozhod&iho:
WWW.WIC.CZ |
FB: Western Riding Club ¢R © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodci: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢&i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina

421S Oteviena Trail Senior - 2. kolo

# St.¢. Jezdec

Kun
1. 20 Hrdinovéd Romana JGB Hope
3. 49 Rudinskd Michaela Smart Chick Victoria |
4 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time
5. 33 Macékové Nicole Shein
6. 25 Barotek Karel RPV Sensation Anne
7. 43 Polackova Petra Sensational In Red
8. 78 Spukové Barbora Cowgirl On A Mission
9 66 Jancik Petr Special Impulsions
10. 21 Hrdinovd Romana Invitation To Dreams

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Maijitel

Tereza Rozumkova

Kristyna Dolinkava |

Michaela Rudinska
Zuzana Vétrova

Sarka Macdkova
Nadézda JaSova

Roman a Petra Polackovi
Simona Senkova

Petr Jancik

Romana Hrdinova

¢ N
I~

menerova'no v sys_tému Leopard firmy )
LERIS.CZ s.r.0.

dne 28.09.2025 07:10:47

1/1



TRAIL Show: MER WEC SIHART RANCH
Trida: SEAJIOR, Cislo: 4943
Datum: 2£.9. Jo25”

WESTERN RIDING CLUR

Hodnoceni manévra
Kazdé jezdscka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné $patné -1 Velmi $patné -2 Spatné O Korekini +% Dobré +1 Velmidobré +1% Excelentni

Popis manévru s‘;:]’ Wu \"} -0 KL" J" w‘” J” wo J"l ” M ” GATE

TR [ PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# |renaury h. ‘ Fs /

A 20 [T [T [+ ] o |« |+ e elo_ Wt | 3 | 4

DRAW | EXH# |renaure| | IJ,I' | U3 ‘I’ h i [r” ‘
L [@[=[0 [ 1010 10 [0 [#10 [p Mzl 17460k

ORAW | Exti | s e i e [k
1 w[=[0J0 [0 oo |-l o [+£][ OO | 8h. | Gl
oran | x| M L |b i
P ) T T e T I Y M e ey e e R
5| 26 = | AL D [ | H |t | O [+ | el lels [+ I 717
DRAW | Extit | ]| 7 | AN

+”2~ {'”L e | O |+ |+IL|#)iIL 'WL 622. 68

o
p
?

o

¥
——
=

DRAW | EXH# | enaury ]{x l
L1 38 [ 12 [+ M HL 10 | O[O 4] 0 |2 |0 1% |Hb.

DRAW | EXH# | penaLTY

8 oo [t [ Jspe [+ [T [qpfene 9 <1 [sle -4

DRAW | EXH# [emnare| | iy (ﬂr ih "LIS f

2y =0 1010l ]w|0]l0l9 60 7|6/

DRAW | EXH# | penaLty

DRAW | EXH# | pemaLty

Rozhodéi(tiskacim):LﬂVRh FARI¢ PO;llys:o[{(% v

' =
WWW.WIC.CZ

FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hiavni rozhodci: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
271 Amatér Trail a.a. - 1. kolo

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é.  Jezdec Kun Majitel

1. 33 Macékové Nicole Shein Sarka Macdkova

2. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova

3. 108 Rokytova Helena Quinnie Bee Smart JUDr. Lubomir Rokyta

4, 22 Vétrova Zuzaha Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova

5. 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kristyna Dollnkova

6. 20 Hrdinova Romana JGB Hope Tereza Rozumkova

/ /%97

Vygenerovino v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 07:00:05 1/1

LERIS.CZ s.1,0.



TRAIL show: MO weg ahoor pawiy
Tida: QM B7Ep Cisto: ) / /1
WBSTERN RIDING CLUB Datum: 79,9 7,77 ie=

Hodnocenl manévra
KaZda jezdecka dvojice je hodnocena mez 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné 3patné -1 Velmi Spatne  -% Spatné 0 Korekini +% Dobré +1 Velmi dobré  +1% Excelentnf

Popis manévru 6% Jec | 2L -m :’% ZL JEC L 70ﬂ MLZ

L. LI L 2] // I | Samberies PENALTY | FINAL
2 6 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE

Manévr 1 3 4 5 7

DRAW | EXH# | penauty A
o s N Y A N N O B BN S T 1 1Y%
DRAW | EXH# | eenaury AAV'“ A& 4\\\3\ f\\!\

N =]+ 0 0 [T [V [ [0
DRAW | EXH# | penatv {\)

\OR | == [+W\}[ D |-\ [HAW

fa=s

I

-
1

.

-
(P ‘Q-:::.
S

DRAW | EXH# |penaury M [\ )\« 7[ n
i =[O [0 [ [ 7 000 3|6

DRAW | EXH# | penaury % A A\I\\L 5 T /\ |
W == [ A QAW -0 [AARTD T4 4/7

-

14

DRAW | Exit | v i A I
30 ==t | O [Aalent] 0 10 [0 [ [ fAL /1

DRAW | EXH# | Penatty ]

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | penatty

SGORE

DRAW | EXH# | penaty

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE |

Rozhodgéi (tiskacim): !,[C& le ’{l} Y Podpis rozhodgiho:
WWW.WIc.cz
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
221 Amatér Trail a.a. - 1. kolo

# St.

i 33
2 21
3 108
4, 22
5 46
6 20

c.

Jezdec

Macdakova Nicole
Hrdinova Romana
Rokytova Helena
Vétrova Zuzana
Dolinek Milan

Hrdinova Romana

Kun
Shein

Invitation To Dreams
Quinnie Bee Smart
Rainbow Lucky Time
Skipa Bar Rock
JGB Hope

' SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Sarka Macakova
Romana Hrdinova
JuDr. Lubomir Rokyta
Zuzana Vétrova
Kristyna Dolinkova

Tereza Rozumkova

Vygenerovéno- v sysiému Leopard firmy

LERIS.CZ s5.110.

dne 27.09.2025 07:00:05

11



TRAIL

Show: HZR WRC SIART RANGY

Trida: AfATER. Gisto: 224
WESCERY B LT3 [peem: 2. 9. 202
Hodnoceni manévri
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi $patné - Spatné O Korekini +% Dobré +1 Velmi dobré  +1% Excelentni
Popis mangvru | CATE | 06 | RL [Whailfgoc- | RL | Jog | LL | J0F Jwali
L |« 0 (S| 41|y 1| |sthlon) pRiRE PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# | penacry '] U3 {
I3 || 4] |4 |4l 4] (4] [ )2 (M (e [+) |4 2 |
DRAW | EXH# | penaLty I,z ' ”,[z IA’
[
I EACEVAEASASEEA NGNS Shél
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DRAW | EXH# | penaury ’1,'/1. l 66/
Z =10 [0 1D 10 A0 210 1D A _|eok
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| (B2 { /
@ =0 |- [0 [-lal-i [Mz]-w [0 ='%[0 5 | S0k
DRAW | EXH# | penaury oo (%Mh I
/
20 | scone 4”2 'f”]' *"l, 1//L 0 O D ...—"L *H{f\ +ﬂL 'Q/Z' -?,D
DRAW | EXH# | PENALTY
DRAW | EXH# | renary T~ —
SCORE “\\“x
DRAW | EXH# | PENALTY T~ k\
SCORE .\‘«\_
DRAW | EXH# | penaury | ‘\.xx\
SCORE -\\‘\
DRAW | EXH# | penaLty \
SCORE .‘h““‘
.a = ;_ e i
Rozhodéi (tiskacim): [AVRA TARLS Podpis rozhodgilo: /}V/% A/
[ )

WWW.WrIC.CZ

FB: Western Riding Club CR

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hiavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
221 Amatér Trail a.a. - 2. kolo

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

71

# St.é. Jezdec Kun Majitel
1. 21 Hrdinova Romana Invitation To Dreams Romana Hrdinova
2. 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kristyna Dolinkova
3. 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova
4, 108 Rokytova Helena Quinnie Bee Smart JUDr. Lubomir Rokyta
5 33 Macakova Nicole Shein Sarka Macékova
6. 20 Hrdinova Romana JGB Hope Tereza Rozumkova
é,/ﬁr' /I
Vygenero:a’no v systému Leopard firmy . dne 28.08.2025 07_:11.'22 N

LERIS.CZ s.r.0.



TRAIL show: O 2. Woe QMACT 2AUCH

Trida: (AT EL. Iéislo: Y

WESTERN SUDING CLUB Datum: /. f 9 2005

Hodnoceni manévra
Kaida jezdecka dvojlce je hodnocena mezi 0-100 body a zahaijuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi Spatné  -% Spatné  OKorekini  +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

Popis manéwru | & TTE[ W d_g_@ wh ﬂO’E ?:t Y06 |L-L- :_LQ_G‘_ Wl POEM

.| = AN — |7 |&vp| U [ W PENALTY | FINAL
Manévr 1 2

3 4 S 6 7 8 10 1 12 TOTAL SCORE

DRAW | EXH# | eenaury ML «\!\ ﬁi /}/L
A [ [ O] [0 [0 [0 [P0 0 [l e e 1%

DRAW | EXH# | penacry A A A ﬁl\L - /u‘L l{
My (=[O 1Q 10O IO TO [0 To

DRAW | EXH# | penaury /\ f‘ ‘\\L M\ ‘M\L
) (AW O [Q IO [ AT 0T - @ M

h A SCORE

i

DRAW | EXH# | penaury A
R [= |l I ] O TO O [0 [A]Ne]Q [Hu[-] | 10

DRAW | EXH# | penaury I\

O | e RO N AT o] o]+ 1 S

DRAW | EXH# | pennury ﬁ\ ’\\'l_ \ A 54’1 gq

80 [==| [ U] O [+Nolo [al0 [0 [ [

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | penaLTy

SCORE

DRAW | EXH# | penatry

) + 71 7
Rozhodé&i (tiskacih); 2\% LEVAY Podpis rozhodé&iho: /

T wre.cz Cﬁrmnecmnt’”'
FB: Western Riding Club GR © WESTERN eské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhodé¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
221 Amatér Trail a.a. - 2. kolo

_SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

# St.¢. Jezdec Kun Majitel

1 21 Hrdinova Romana nvitation Te Dreams Romana Hrdinova

2 46 Dolinek Milan Skipa Bar Rock Kristyna Dolinkova

3 22 Vétrova Zuzana Rainbow Lucky Time Zuzana Vétrova

4, 108 Rokytova Helena Quinnie Bee Smart JUDr. Lubomir Rokyta

5. 33 Macékova Nicole Shein Sarka Macékova

) 20 Hrdinova Romana JGB Hope Tereza Rozumkova

1

Vygenerovano v systému Leopard ﬁrrﬁy dne 28.09.2025 07:11:22 1/1

LERIS.CZ s.r.0.



TRAIL Show: /1ER WRC SNART RANCH

Trida: A.ﬂArelk Cislo: 204

WESSERN RIDING 6LUE Datum: 28 5. Zoos

CIRCH REFURLKC

Hodnoceni manévra
KaZda jezdecka dvajice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velmi $patné  -¥% Spatné O Karektni +% Dobré +1 Velmi dobré +1% Excelentni

w J [wal v [RL | J [w | YT |B% ] pam

Popis manévru GATE

R |4 h[RRu | ol | 1l Srof VIR PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# | penaury i&, ] W / )
4. J,:( scone | - ’[L 0 0 O 0 0 ~ //2- O v{/l_ 0 "-/[Z—- 5 //1‘ MA’
DRAW | EXH# | penaLty ’ ’ i 6&
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h“."“'h._
DRAW | EXH# | penacty =y
SCORE ™~ ;
I~
=
DRAW | EXH# | pENaLTY .\“‘“--._
SCORE \\‘m_
DRAW | EXH# | penaLty \
SCORE N
DRAW | EXH# | PENALTY
S
SCORE ’ —d o
=V D 5 8 A4
- - -l / ._.-
P = /
Rozhodé (tiskacim): LAVRA FARIS Podpis roznocl,éihoz'%b% Pl
WWW.WIC.CZ v Y } V="

FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z:s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodé¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhoddi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
421) Oteviend Trail Junior - 1. kolo

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

# St.é  Jezdec Kun

1. 37 Vybiralova Sofia Chamlie Nimble Forever Sofia Vybiralova

2. 42 Dé&dikova Katefina Zippos Icy Annie Katefina Dédikova

3. 67 Jan¢ikova Monika Specialdaddysprincess Lenka Prasilova
Vygener-cﬁno v systému Leopard firmy dne 27.09.2025 07:00:29 1/1

LERIS.CZ s.r.0.



TRAIL shaw: MCh WEE auppT 24004

Tida:  J(/0//0 ¢ Gisto: /.77
WESTERN RIDING GLUB Datum: VY & O/
Hodnocenf manévra
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné 3patné -1 Velmi5patné - Spamé O Korekini +% Dobré +1 Velmidobré +1% Excelentni
. W [J0G |20 | J0G | L [Yoa i Boce] Lt [gaz [ 2aE
it SoueE Loy I I] I {swplw oyl ¥ U | 2. PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE
DRAW | EXH# | PenaLy A i\) A 5 é 54/1
Sl==] 0 [0 [Q MW YT0 [ 10
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N TR g
DRAW | EXH# | penaury M& 3\}{:\1\ 4[1
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1
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e

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | penatty

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

DRAW | EXH# | PenaLy

SCORE

DRAW | EXH# | penaLty

SCORE

/

o

/

Rozhodg¢i (tiskacim): Z[CL [.f/.{qtf Podpis rozhodéiho:

FB: Western Riding Club CR IDING CLUB Ceské repub S,



Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hiavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina
421} Otevrend Trail Junior - 1. kolo

_SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Y

# St.é, Jezdec Kun Majitel

1. 37 Vybiralova Sona Chamlie Nimble Forever Sofa Vybiralova

2. 42 Dé&dikova Katefina Zippos lcy Annie Katefina Dédikova

3. 67 Jancikova Monika Specialdaddysprincess Lenka Prasilova
/é\J

ng—c;;r;vé:é v sy;ému Leo;;ard firmy dne 27.09.2025 07:00:29

LERIS.CZ s.r.0.



TRAIL snow: PR WRC START RANOH
Trida: JUUIO R él'slo:l/j/fJ
Datum: ﬁ; 9. ols—

WESTERN RIDING CLUB

CPVCH REPURLIC

Hodnoceni manévri
Kazda jezdecka dvgjice je hadnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné.3patné -1 Velmi $patné -% Spatné 0 Korektni +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentn!

wile ([ Joe [ RL [Joe [ LU [Joenn|Boew | LL |JD& |gATE

Popis manévru

! Benet[StAwon| Il | p 0  |sqpp |whued| 4 R PENALTY | FINAL

ol T T T T T T T T T

5% = 0 |2 [ e o720 [0 10 [k 10 5 |62t
DRAW | EXH#t | renury |9,

et o oo thtotote L
DRAW | Extt | romur [

AN AN A N R A / 7%
DRAW | Extit | reuaur _ P

SCORE

DRAW | EXHit | PenaLTY

SCORE

DRAW | EXH# | penatty P
SCORE /
prd
DRAW | EXH# | penaLy /
P
SCORE /
£
5t
DRAW | EXH# | penarv /

SCORE /

DRAW | EXH# | penaLty /
SCORE /

DRAW | EXH# | penaLty /

SCORE .-/
Z
L

DRAW | EXH# ,AALTV

SCORE - l,r'

Rozhodgéi (tiskacim): ( 4 ) RA m Podpis rozhodclho V VZ!/K, ( rft—’ \«/%——/

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Potradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhoddi: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
421) Oteviena Trail Junior - 2, kolo

# St.¢é. Jezdec Kun

1. 42 Dédikova Katefina Zippos lcy Annie

2. 37 Vybiralova Sofa Chamlie Nimble Forever
3. 67 Jancikova Monika Specialdaddysprincess

SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel
Katerina Dédikova

Sona Vybiralova

Lenka Préasilové

Vygeherovéno v systému Leopard firmy dne 28.0§T2025 07:11:37

LERIS.CZ s.1:0.

11



TRAIL show: L{(D. W2C SMALT 2AslH

Trida: (1100 &isto: 4,7/ <]

WESTERN RIDING CLUE

{ZECH REPEBLIC

[Datum: Jd 9 1oss

Hodnoceni manévra
KaZda jezdecic dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahaijuje jizdu se 70 body
-1% Extrémng 3patné -1 Velmi3patné -% Spatné OKorekini +% Dobré +1 Velmidobré +1% Excelentni

i %% YAt :S'g:’ ?:-"_‘:' 1'9—:0: \;—;(: :}_29_ “\VN“KSN ﬁ)—’g \f’_:" G’ETE PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 TOTAL SCORE
o] o I O RN D m
A= 0 1 [0 FadAednd= 0 Thdo Tl (4] 5%
DRAW | EXH# | penaLty A

59 =] 0 %] 0§ P A e T 0 10 T0 A

DRAW | EXH# | penaLy I’\‘ _ : /l ﬁg
L4l Q 19 [WWH 0 [\ -] Al
DRAW | EXH# | penatty "_/

DRAW | EXH# | penaLty

DRAW | EXH# | penALTy

SCORE

DRAW | EXH# | penacry

SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY

SCORE

DRAW | EXH# | renauwy

DRAW | EXH# | PenaLy

SCORE

DRAW | EXH# | eenaLty

SCORE |

4

Rozhodgi (tiskacim): 2\C =W oY Podpis rozhodéiho:
WWW.WIC.CZ 4 — T e
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
421) Oteviena Trail Junior - 2. kolo

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é. Jezdec Kun Majitel
i, 42 Dédikova Katefina Zippos Icy Annie Katefina Dédikova
2. 37 Vybiralova Soha Chamlie Nimble Forever Sofia Vybiralové
3. 67 Jancikova Monika Specialdaddysprincess Lenka Prasilova
P
Vygenerovano v systému Leopard firmy dne 28.09.2025 07:11:37 1/1

LERIS.CZ s.1.0.



WESTERN RIDING CLUEB

C7RCH REPUBLIC

TRAIL

show: MER. WPC SHMART RACH

Trda: JUAJ (O R,

Cislo: 474 J

patum: 2€.9. 202C

Hodnoceni manévri
KaZda jezdecka dvajice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné $patné -1 Velmi $patné -%; Spatné 0 Korektni +% Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

Popis manévru

W
ser.

Mt

J

R

NN

Ll

Ji

i

\! 0

wif

PENALTY | FINAL

Manévr

1

2

3

5

6

8

-]

10

12

TOTAL SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

I‘%

W/

A-

28

SCORE

i

b

0

~If2

-l

|

0

0

8| K

DRAW

EXH#

PENALTY

I

7

53

SCORE

Hik

0

Q

0

-2

[ |68

DRAW

EXH#

PENALTY

63

SCORE

L

o

e

1l

e

R

| |Bh

DRAW

EXH#

PENALTY

~

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

DRAW

EXH#

PENALTY

SCORE

Rozhod¢i (tiskacim): LNB‘\' ?HRLS

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR

.
Podpis rozhodém/(/z;ﬂ

i

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhodéi: R2 - Rick LeMay

Startovni listina SMART RANCH
427 Oteviend In Hand Trail - 1. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025

# St.é Jezdec Kuan Majitel

1. 64 Jancik Petr Keep This Iron Buck  Pia Leskinen

2. 23 Klementova Pickova Edgar Doc Heart Katerina Pickova

Katefina Klementova

3. 60 Jancik Petr Special Rusty Squirrel Marek Nekola

4. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik

5 61 Jan¢ik Petr Soul Connection Theresa Hofbauer

6. 55 Bilova Markéta RR Hoos Da Cowgirl ~ Pumpion s.r.0.

7. 62 Jancik Petr Make My Dreams Theresa Hofbauer

8. 56 Vyskupova Klara Moonshine Joe Klara Vyskupova

9, 58 Canikové Viktorie JC Ultimate Impulsions Jifina Canfkové

10. 63 Jantik Petr Golden Memory Jifi Skandera

/

VygeneroElo v s;sté—mu L_eopard firmy dne 27.09.2025 07:00:53 1/3

LERIS.CZ s.r0.



IN-HAND show: HCR WoC. SMART 24wcy
TRAIL Tida: (pr ) [eisto: /727
Datum: 7Y 4. Jpnsc—

Hednoceni manévrl
KaZdé jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jzdu se 70 body
-1% Extrémn® Spatné -1 Velmi $patné  -% Spatné O Korektnf +%Dobré  +1 Velmi dobré  +1% Excelentnl

Popls manévru WRLL I | 0C Joe :fO(_":} Wﬂl;_b jO__& WoLe | e
Manévr m%& _9_q2_oﬁ :_:— %E:CL T T ::_,’ La' PENALTY | FINAL
DRAW | EXH# | penacry AA Alm\ Aw\ /“:L 4 1’ 7{/1
O[] 1O 10O [ehin [ [ [l [+ 11/ G4
DRAW | EXH# | peunry | | | A\(L M
o T T T N S T T Y ﬂ
DRAW | EXH# | penary 51& | /z[él
WO |==] Q [+ho [+hw [ [+hue [eli e [ohic hol0d
DRAW | EXH# | penaury | | AAA L( ég/kz
O [ [ [ TN TR TR [+A (R R [
DRAW | EXH# | penaurv A { /L
Gl ]==] O 1 O [ o [N AW [¥u [+ [+ { —(M

DRAW | EXH# | penaty A\o_. ‘\\L

I5 | ey (oML A [N [N [ [ R [+

DRAW | EXH# | penacry }\
(=[N [0 [ [ [0 o o] |

DRAW | EXH# | eenatry ML /l[z
i ] T YO Y Y o v e e B A

DRAW | EXH# | penatty

B9 [==[~Re [ [P | [V e [ AL 4y
Oo[=| W] O [ O [ [N [N TA TAe Q” 5
SCORE_ == ) //.)
Rozhodgéi (tiskacim): 2/0& LEMAY Podpis rozhodé&iho: {@
WWW.WrC.CZ ,U i V

FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris

Rozhoddis R2 - Rick LeMay

Startovni listina
427 Oteviena In Hand Trail - 1. kolo

# St. ¢
1. o4
2. 23
3. 60
4. 34
5. 0l
6. 55
7. 62
8. 56
9. 58
10. ©3

Jezdec

jan¢ik Petr

Klementova Pickova

Katefina

Jancik Petr

Hurtik Karel
Jancik Petr

Bilova Markéta
Jancik Petr
Vyskupova Klara
Canikova Viktorie

Jancik Petr

Kun

Keep This Iron Buck

Edgar Doc Heart

Special Rusty Squirrel

Charles Mercedes

Soul Connection

RR Hoos Da Cowgirl

Make My Dreams

Moonshine Joe

JC Ultimate Impulsions

Golden Memory

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

Majitel

Pia Leskinen

Katefina Pickova
Klementova

Marek Nekola
Karel Hurtik
Theresa Hofbauer
Pumpion s.r.o.
Theresa Hofbauer
Klara Vyskupova
Jitina Canikova

JiFf Skandera

)

Vygenerovano v sysiému Leopard firmy

LERIS.CZ s.r.0.

dne 27.09.2025 07:00:53

1/1



IN-HAND show: HER_ ulle. SITART RAwcr
TRAIL Tiida: pp£7y Cisto: 477
WES‘Z‘E%%"E&ZE‘I}?@ ELOE Dotum: 2. %. Lo26™
Pops manewm m&g si:;"l el ';,mo:m W?le \lﬁ" w?iu Wl— PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE
DRAW | EXH#t | penauy I'M '; l]l VZ lk
o == [0 | 0 1+ | o Lo [ (1 | SB[ 67
DRAW | EXH# | penaury |/l if2 | VZ | I
3 = [+ [he [ |V v ekl |2l | Hb
DRAW | EXH#t | penaury 3‘)
60 Y] [ L [ ] [+ | R L’ ?O
DRAW | EXH# | penury | | |’/ 3 68 p
Y [==| 0 | 0 [-1 [+ Jafp 14~ )2 [+ -
DRAW | EXH# | penaury l
/
o1 [ [ Teg | o Lo [ [ g le] [ [Pe
oRAW | Exri# | ey | | ‘ /
lem Ot [+ 1v] |t |wp [ O [+ - ?IA
DRAW | EXH# pzumv’ Iﬁ)
CL [ |-l |t [ s [MI2 T+ RN ]402 [Hp |
DRAW | EXH#t | penaury ‘[l 43
5T (=== [ [l M | ih sl [ | O [ | &
DRAW | EXH# | PENALTY //2 ’
S [ 47 | tip Lol [+ [ |+/Z [0 [op_dp | % 79
2 [ [ [l [l [ 0 [+ | W2 | I 71
= EoRe | —. = — _/ /A} _/

Rozhodgi (tiskacim): LAURA FARAS

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR

=7
LA

Mpr—"

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.0. - Kozlovice
Hlavni rozhoddi: R1 - Rick LeMay
Rozhodéi: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina 'SMART RANCH
422 Otevrena In Hand Trail - 2. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.é. Jezdec Kuan Majitel

1. 64 Jancik Petr Keep This Iron Buck  Pia Leskinen
2. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
3. 60 Jancik Petr Special Rusty Squirrel Marek Nekola
4, 23 Klementova Pickova Edgar Doc Heart Katefina Pickova

Katefina Klementova
5=—=61 Jancik-Petr Soul Connection Theresa Hofbauer
6. 56 Vyskupova Klara Moonshine joe Klara Vyskupova
7. 62 Jancik Petr Make My Dreams Theresa Hofbauer
8. 55 Bilova Markéta RR Hoos Da Cowgirl ~ Pumpion s.r.0.
9. 58 Canikova Viktorie JC Ultimate Impulsions Jifina Canikové
10. 63 Jancik Petr Golden Memory _ Jifi Skandera

A

Vygenerov%b v ;ystému Lec-Jpard firmy dne 28.09.2025 07:12:08 1/1

LERIS.CZ s.r.0.



IN-HAND

A

w

WESUERY RIDINEG 52038
< 7ECHREPURLR

show: MY, Weo. SMALT 2AA0K

Tiida: O’? =N

Cislo: l{ LL

Datum: M ‘OL wls'

Hodnocenl manévra
Kazd4 jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spamné -1 Velmi Spatné -% Spatné 0 Korektni  +% Dobré

+1 Velmidobré  +1¥2 Excelentni

Popis manévru W %}&E$ ﬁpf\,g/("b

306G [W_

JS— T

[40¢ |w B [J0G
— [pomen | =

Manévr 1 2 3

4 5

6 7

PENALTY
TOTAL

FINAL
SCORF

DRAW | EXH# | pewatry '\\i\“L

(L

o, AL

ée = | () *‘A\\k

)

A O

O [+L] 0

G

Hiie

DRAWI EXH# PEHM.TY{

Syl=1Q [0 [+

'ﬂ\v’\ +ﬁL\L

b

DRAW’ EXH# | PENALTY [\

fol=10 [l

AL [+l

AL O

yy

-

DRAW | EXH# | penacry k\l)_ A

A

g5 Leoe ] TN L] £\

U A TAT M (L]

{1

DRAW | EXH# IPENALTY

g[d SCORE

<
e
19

AL

AL -

DRAW l EXH# | prusery

N A

o=l N [ Q [+

AL T O

DRAW | EXH# | vewanry

55 =] 0 1 Q |<OE

AL A=
A

|
DRAW | EXH# | vwauy I\ﬁ\
\

EES NI EN

AV RAVE

I
DRAW | EXH# PENAI.TV\

LGS Q | O [H\L

+ht Q

DRAW | EXH# | penauty

| SCORE

DRAW | EXH# | pewaLry ] i

—

| —

SCORE ,/ |

Rozhodéi (tiskacim): 1\0)1, LEM DU

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR

Podpis rozhodéiho:

I

© WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.



Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o0. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH
422 Otevrena In Hand Trail - 2. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.¢. Jezdec Kun Majitel
1. o4 Jancik Petr Keep This Iron Buck  Pia Leskinen
2. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
3. 60 Jancik Petr Special Rusty Squirrel Marek Nekola
4, 23 Klementova Pickova Edgar Doc Heart Katefina Pickové
Katefina Klementova

6. 56 Vyskupova Klara Moonshine Joe Klara Vyskupova
7. 62 Jancik Petr Make My Dreams Theresa Hofbauer
8. 55 Bilova Markeéta RR Hoos Da Cowagirl Pumpion s.r.o.
9. 58 Canfkové Viktorie JC Ultimate Impulsions Jifina Canikova
10. 63 Jancik Petr Golden Memory Jiti Skandera

D

lI

V_ygenerovéno v systému Leopard firmy dne 28.09.2025 07:12:08 1/1

LERIS.CZ s.r.0.



IN-HAND show: }1ER WRC SMART RANCH
TRAIL Trida: OPEA Gisto: 422
Datum: 2. 9. 202

WESTERN RIDING CLUB

Hodnoceni manévri
Ka#da jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné $patné -1 Velmi Spatné  -% Spainé 0 Korektni +% Dobré +1 Velmidobré +1% Excelentni

Popis manévru | W [ S1DEPYss | BAcke vP 0 ” w il gl 1wa J ,/
L) PENALTY | FINAL
Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

DRAW | EXH# | PENALTY ‘b—"h, lk ' , ’J'k

=10 [ |4 e [0 10 g0 16 |

DRAW | EXH# | PENALTY

B [=|<e [0 |0 |4t | | D s 0 12

DRAW | EXH# PENALTV’
2ol=1 0 17 [k [ [de Lo e =l | | |23
DRAW | Extit | renar [ /[ | | /
o =& [0 10 [ o [ [ae T |2h |4
DRAW | Exu# | eenaurv | [[£ I
[ \ L 13 |8

50, | === o |ld ltjal+ik |O 1o | O =k

DRAW | EXH# | penaty ] ((M ,
2 = [0 [0 i o Tsp Licleia ] | 70

DRAW | EXHit | penaury ”'21 | 12 | h. /
/
Y5 | = g [t [« [+ik | O th [+ | O Sk é’?/z,
DRAW | EXH# | penacry ‘/L[ h 0. | ) /
e S N K G ) KT P B o e 2
DRAW | EXH# | reuar | | | |

3 |==[0 [ O | O [+l O Jtip [*l2 |0 > |&Kh

DRAW.| EXH# | pENALTY

DRAW | EXH# | penairy R
sss o — . -

— 7.
Rozhodéi (tiskacim): (AURA FARIL Podpis rozhodéjho: % % % B
=

WWW.WIC.CZ
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhodéi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina

272 Amatér In Hand Trail - 1. kolo

#

1.

SIS

St. ¢.

56
23

Jezdec

Vyskupové Kléra

Klementova Pickova
Katefina

Hurtik Karel
Bilova Markéta
Canikova Jifina

Nekola Marek

_SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Kun Majitel
Moonshine Joe Klara Vyskupova
Edgar Doc Heart Katefina Pickova

Klementova
Charles Mercedes Karel Hurtik

RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.o0.
JC Ultimate Impulsions Jifina Canikova

Special Rusty Squirrel Marek Nekola

Vygeneruvénb v systé;l Leopard firmy

LERIS.CZ 5.10.

" dne 27.09.2025 07:01:21 1/1



IN-HAND  [sow 47 w2 simor 27207
TRAIL THda: JMATEL. leisto: 227
Datum: /Y. 5. 797

WESTERN RIDING CLUE

Hodnoceni manévri
KaZdé jezdeckd dvojice Je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné Spatné -1 Velml §patné -% 3patné O Korektni +% Dobré +1 Velmi dobré +1% Excelentn|

GHE | whre | oo [whke oG | Jo¢ WhrE

Popis manévru - T — —_— BeE
L. — |evv? Jnee Hoom| = PENALTY | FINAL

Manévr 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL SCORE

[

DRAW | EXH# | pENaLY

7 e T ST L L TV Vo e o

DRAW | EXH# | penary [\\L A /\ 4{}\ /}LL
Z4 [ AN N [N A [ D AL | J %Z

DRAW | EXH# | penaLty

S [= [N [ Q[N [ oA [ AW [0 [+ [+ 4

DRAW | EXH# | eenaury A A A( a\ /”L
55 [ | +4 [ 4l [+ [2fe TR R AL 3 (9_ ‘_{J’”L

)

DRAW | EXH# | eenaur A\,L ,\L 4 %b
5% [=m [ ML TR [l [* R [o4 [ 0 [ AW

DRAW | EXH# | eenauty 1 ql 4/\/\
52 L= | AN | AW | N A [ | AL | A+ 4 l?

DRAW | EXH# | peNaLTy /

SCORE

DRAW | EXH# | penauy

SCORE

DRAW | EXH# | penacry

SCORE

DRAW | EXH# | penaLry

SCORE

DRAW | EXH# | penauty

Rozhodgi (tiskacim): 7/1CL. [ FHG ¢/ Podpis rozhodéiho:ﬁ]iﬁj

WWW.WIC.C2Z V 9
FB: Western Riding Club CR © WESTERN RIDING CLUB Ceské republiky, z.s.




Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hiavii rozhoddi: R1 - Laura Ellen Faris
Rozhod¢i: R2 - Rick LeMay

Startovni listina 'SMART RANCH_
277 Amatér In Hand Trail - 1. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St. & Jezdec Kuh Maijitel
1. 56 Vyskupova Klara Moonshine Joe Klara Vyskupova
2. 23 Klementova Pickova Edgar Doc Heart Katefina Pickova
Katefina Klementova
3. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
4, 55 Bilova Markéta RR Hoos Da Cowgirl ~ Pumpion s.r.0.
5 57 Canikova ifina JC Ultimate Impulsions Jifina Canfkova
6. 59 Nekola Marek Special Rusty Squirrel Marek Nekola

f

Vygenero_\;éno v systér;lu Leopard firmy dne 27.09.2025 07:01:21 lﬁ
LERIS.CZ s.r1.0.



IN—HAND Show: FIER_ WRE  SIART RAKICH
TRAIL Trida: AMATER, Cisto: 779 _
Datum: 272 9 2,06

WESTERN RIDING CLUB

CZ¥4H REPURIC

Hodnoceni manévri
Kazda jezdecka dvojice je hodnocena mezi 0-100 body a zahajuje jizdu se 70 body
-1% Extrémné $patné -1 Velmi 3patné - Spatné 0 Korektni -+% Dobré +1 Velmi dobré  +1% Excelentni

Popis manévru eHE L (Walcq Jog- I |weall BALl Jog- | [Joe gﬁlg‘l—’

SToP Supeon | "7 PENALTY | FINAL
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Mistrovstvi CR WRC 2025

PoFadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodci: R1 - Rick LeMay
Rozhoddi: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH
222 Amatér In Hand Trail - 2. kolo 26.09.2025 - 28.09.2025
# St.¢. Jezdec Kon Maijitel

1. 55 Bilova Markéta RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.o.
2. 57 Canikova Jifina JC Ultimate Impulsions Jitina Canikova
3. 23 Klementova Pickova Edgar Doc Heart Katerina Pickova

Katefina Klementova
4. 34 Hurtik Karel Charles Mercedes Karel Hurtik
5. 56 Vyskupova Klara Moonshine Joe Klara Vyskupova
6. 59 Nekola Marek Special Rusty Squirrel Marek Nekola

A
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhodci: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina

222 Amatér In Hand Trail - 2. kolo

# St.c
1. 55
2. 57
3. 23
4, 34
5. 56
6. 59

Jezdec

Bilové Markéta
Canikova Jifina

Klementova Pickova
Katefina

Hurtik Karel
Vyskupova Klara
Nekola Marek

_SMART RANCH
26.09.2025 - 28.09.2025

Kun Majitel
RR Hoos Da Cowgirl Pumpion s.r.o.

JC Ultimate Impulsions Jifina Canikova

Edgar Doc Heart Katefina Pickové
Klementova

Charles Mercedes Karel Hurtik

Moonshine Joe Klara Vyskupova

Special Rusty Squirrel Marek Nekola
3
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH
471 Oteviena Pole Bending a.a. 26.09.2025 - 28.09.2025

#  Std Jezdec Kunh Maijitel

1. 80 Vrublové Martina Sté&pénka Martina Vrublové

2. 30 Heczkova Nikola Lady Pepper Nikola Heczkova

3. 79 Vrublova Martina Silver King Diamond Martina Vrublova

\_. o }fl’b"')
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Pofadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodci: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH

471 Otevrena Pole Bending a.a. 26.09.2025 - 28.09.2025
# St. €. Jezdec Kun Majitel

1. 80 Vrublové Martina Stépénka Martina Vrublova

2. 30 Heczkova Nikola Lady Pepper Nikola Heczkova

3. 79 Vrublova Martina Silver King Diamond Martina Vrublova

v
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hiavni rozhoddi: R1 - Rick LeMay
Rozhodéi: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina
461 Gtevrena Barrel Race a.a.

SMART RANCH

26.09.2025 - 28.09.2025

# St d Jezdec Kun Maijitel
1. 80 Vrublova Martina Stépénka Martina Vrublové
2. 30 Heczkova Nikola Lady Pepper Nikola Heczkova
3. 79 Vrublova Martina Silver King Diamond -~ Martina Vrublova
/
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Mistrovstvi CR WRC 2025

Poiadatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhodcdi: R1 - Rick LeMay
Rozhod¢i: R2 - Laura Ellen Faris

Startovni listina SMART RANCH
461 Oteviena Barrel Race a.a. 26.09.2025 - 28.09.2025
# $t. ¢, Jezdec Kan Majitel
1. 80 Vrublova Martina Stépénka Martina Vrublova
2. 30 Heczkovéd Nikola Lady Pepper Nikola Heczkova
3. 79 Vrublova Martina Silver King Diamond Martina Vrublova
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